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Northbaze Group AB:
2023 i korthet

- Nettoomsattningen uppgick till 118 mkr (168 mkr).

- Varav Adiantes uppgdr till 59 mkr (69 mkr)

- Varav Mobility uppgdr till 42 mkr (70 mkr)

- Varav Audio & Sound uppgér till 18 mkr (29 mkr)

- Bruttovinstmarginal 49 % (46 %)

- Rorelseresultat fére avskrivningar (EBITDA) uppgér till 3 334 tkr (1 985 tkr)
- EBITDA marginalen var 3 % (1 %)

- Kassaflédet fran den I6pande verksamheten uppgick till 4,9 mkr (6,5 mkr)
- Antalet anstdllda uppgér till 272 (277 anstallda)



VD har ordet

2023 har varit ett spdnnande och utmanande &r fér manga bolag och
aktorer pé teknik och kommunikationsmarknaderna, s& ocksda for
Northbaze Group AB.

Omvérlden har erbjudit en ndrmast fientlig miljs for bolaget som férlorat
den stora ryska marknaden p.g.a. Rysslands anfallskrig mot Ukraina.
Dartill har de héga rdntorna och den svaga kronan varit negativa
faktorer under éret. | bérjan pé& januari 2024 drabbades bolaget dartill
av att en mycket viktig kund férklarade sig i konkurs. Kunden,
Teknikmagasinet AB, férklarade sig i konkurs den fjarde januari 2024.
Detta tvingade dotterbolaget till Northbaze Group AB, HAPJ, (tidigare
Northbaze Distribution AB), att ocksd férklara sig i konkurs.

Alla dessa externa faktorer till trots har bolaget kunnat genomféra stora
delar av den plan som antogs i budgeten infér éret. Under daret har

koncernen bestétt av tre rérelsedrivande bolag, Adiantes, Copter AB och
HAPJ AB. Adiantes i Thailand producerar och séljer premiumprodukter i skinn till den japanska och
amerikanska marknaden. Bolaget upplevde under sommarménaderna en tillfallig svacka i
produktionen vilket man &terhdmtade under senhésten. Resultatet blev svagare &n under 2022 men
genom en mycket god orderingdng i slutet p& daret s& har 2024 kunnat inledas med en kraftig dkning i
férsadlining och resultat.

Koncernens bolag i Kumla, Copter AB, har tappat obetydligt i férsélining och trots det kunnat redovisa
en bra vinst. Copter AB har under dret helt tagit Sver koncernens logistik- och ekonomifunktioner.

Koncernens tredje verksamhet redovisar ett mycket stort tapp i forsdljningen. Den planerade
positionsférdndringen frén att sdlja olika varumérken inom segmentet hdgtalare och hérlurar till att
samarbeta med stora aktorer i egenskap av private label leverantdr har tagit ldngre tid én planerat.
Under dret dkade denna verksamhet och ett antal kontrakt tecknades. Denna framgdng bréts i och
med Teknikmagasinets konkurs.

Ett mycket viktigt steg framat for koncernen togs i december 2023 ndr Lowwi AB férvdrvades. Lowwi
AB verkar under varumdrket SkalHuset. Detta forvarv innebdr att koncernen tillférs kompetens inom e-
handel och digitalmarknadsféring. Férvarvet férvantas tillféra gruppen ca 100 mkr i férsdljning och ett
stabilt resultat.

Sammanfattningsvis kan vi se tillbaka pé& 2023 som ett &r som gav béde sott och salt men som ger oss
ett bra avstamp infér framtiden. Fér 2024 har vi som huvudmdl att skapa ett robust kassafléde och ett
positivt EBITDA.

Verksamhetsbeskrivning

Affdrsidé

Northbaze Group AB affdrsidé ar att utveckla och ta fram innovativa- och funktionella produkter inom
audio, IT- och mobiltillbehdrsomré&det fér att férenkla och férbéttra manniskors upplevelse av mobila
enheter samt brygga samman mdnniskors liv med dagens teknik. Genom att vi kontrollerar tillverkningen
och har ett ndra samarbete med marknaden kan vi férfina nuvarande varumérken och utveckla
kompletterande varumdrken fér att anpassa oss till ett stdndigt férdnderligt landskap och
marknadsbehov av nya smarta 16sningar fér att férenkla ménniskors liv i en férdanderlig och allimer
teknisk varld.



Vision
Bringa enkelhet i manniskors alltmer tekniska liv genom att erbjuda smarta och funktionella ljud-produkter
och IT-tillbehor.

Affarsomradet Audio & Sound

Drivkraft: Horlurs- och hégtalarmarknaden drivs fram av det stora teknikskifte som skett och fortsatt sker
i takt med att Internet of Things (loT), ddr véra produkter blir alltmer intrigerade till varandra, tar en allt
storre del av véra liv. Dédrmed har antalet applikationsomréden foér hérlurar och speakers dkat alltmer
och produkterna har blivit mindre av ett tillbehdr och mer ett satt att uttrycka oss sjalva pa.

Verksambhet: Ljudspecialist som utvecklar, designar och producerar hérlurar, hégtalare och utrustning for
béarbara mediaspelare. Svensk och skandinavisk design, perfekt ljud och kvalitet bygger starka
relationer med produkternas anvdndare. En viktig del i affdrsomradet ar att tillsammans med véra
kunder designa och distribuera deras egna varumdrken.

Omsdittning 2023: 18 mkr (29mkr)

Affdrsomradet Mobility

Drivkraft: | takt med att antalet mobila enheter Skar s& som surfplattor, laptops och smarta mobiler s&
okar sjalvklart dven behoven av smarta tillbehdr som bade kompletterar och férbattra hardvaran sé
den anpassas till manniskors aktiva liv bdde avseende privat och professionella serviceyrken. | takt med
att enheterna blir allt dyrare blir ocksé skydden allt viktigare.

Verksamhet: Designar och producerar ett brett utbud av kvalitetsprodukter f6r den mobila elektroniska
industrin under flera varumarken. KAVAJ &r ett varuméarke med tyngdpunkt p& mode och Apple
produkter. Design, funktion, kvalitet och héllbarhetsfokus attraherar internationella kunder sedan
affdrsomrédet etablerades 1993.

Omsdttning 2023: 42 mkr (70 mkr)



Affdarsomradet Adiantes

Drivkraft: Tillvdxten av exklusiva lédderprodukter inom modeindustrin @r stark och mycket av denna
tillverkning sker fortsatt i hdgkostnadslénder. Adiantes kan erbjuda dessa aktdrer en unik méjlighet med
en europeisk styrd fabrik och projektledning i en l&gkostnadsmiljs. | takt med att antalet mobila enheter
dkar sédsom surfplattor, laptops och smarta mobiler sa dkar sjalvklart dven behoven av smarta tillbehdr
som b&de kompletterar enheterna och bidrar till att bevara dem.

Verksamhet: Koncernens egen fillverkning under namnet "Adiantes” sker for premium skinn- och
laderprodukter for bé&de andras varumarken samt inom Mobility. Design, funktion, kvalitet och
héllbarhetsfokus attraherar internationella kunder och klienter att ingé& l&ngsiktiga partnerskap med
bolaget, och ytterligare kundsamarbeten @r under uppbyggnad.

Omsdttning 2023: 59 mkr (69 mkr)

Koncernstrategi & finansiella mal
- entillvaxtstrategi som bygger pé savdal organisk som férvarvsdriven tillvaxt
- den organiska tillvéxten ska framfér allt drivas av en uppdaterad fdrsdljnings- och
produktutvecklingsstrategi

Koncernen har utifrdn strategin som langsiktiga maél att vdxa arligen med minst 20% samtidigt som
I6nsamheten ska vara minst 10% matt pé& EBITDA och ha en soliditet &verstigande 30%.
Koncernen har som malsattning att dka andelen av omsdattningen inom B2C samt online med cirka 10 %
per &r under kommande tre &rs period, samtidigt som erbjudandet via befintliga marknadskanaler inom
detaljhandeln férstdarks. Under 2023 har Copter AB utvecklats i linje med dessa mal. Adiantes har inte
klarat mélen fér tillvéxt och 16nsamhet p.g.a. en svacka i produktionen under sommaren. Fér Northbaze
Distribution AB har 2023 varit ett &r av ompositionering och féréndrat arbetssétt och man har darfor
inte kunnat leverera mot mélen. Denna ompositionering har tagit ldngre tid &n planerat och tillsammans
med Teknikmagasinets konkurs ledde detta till att bolaget déptes om till HAPJ AB och forklarades i
konkurs i februari 2024.



Forvaltningsberattelse 2023

Styrelsen och verkstdllande direktéren for Northbaze Group AB (publ), org.nr 556697-4365, far
hdrmed avge arsredovisning och koncernredovisning avseende rdkenskapsaret 1 januari — 31 december

2023.

Verksamheten

Koncernen Northbaze Group AB bestdr av tre rérelsedrivande bolag inom ljudsegmentet och tillbehdr
till mobila enheter samt produktion av premiumprodukter i skinn. Northbaze Group AB &r en
helhetsleverantér av ljud produkter och tillbehor till mobila enheter. Koncernen utvecklar, designar och
producerar hérlurar, hégtalare och utrustning fér barbara mediaspelare och smarta mobiltillbehdr under
olika varumdrken. Bolagets tre affdrssegment &r Audio & Sound, Smart Mobility och Adiantes. Under
2024 har forvarvet av Lowwi AB ocksd inneburit att férsaljningskanalen e-handel forstarkts.

Koncernens férsdljningskanaler &r framst direkt till detaljhandeln inom Norden, skréddarsydda [8sningar
till storbolag och kommuner, E-Commerce och distributérsnatverk ver véarlden.

Vidsentliga hdndelser under aret
- Styrelsen omvaldes p& bolagsstétmman med undantag fér Jon L66f som avbgjt omval. Dennes
plats ersattes inte.
- Northbaze Group AB har under éaret flyttat logistik- och ekonomiavdelningarna till Kumla.
- Satsning pé& design och distribution av egna varumdrken tillsammans med ett antal kunder.
- Foérvarv av Lowwi AB, (SkalHuset).

Vdasentliga hdndelser efter perioden
- | februari 2024 forsattes det heldgda dotterbolaget, HAPJ AB i konkurs. Detta bolag hette
tidigare Northbaze Distribution AB.

Omsdittning och resultat

Northbaze Group AB uppvisar under dret ett positivt EBITDA-resultat med 3,3 mkr, (1,9 mkr) och med en
marginal om 2,6%. Resultatet &r p&verkat av avvecklingen av en stérre rysk affdr, avvecklingen skedde
2022 men har fétt ldngtgdende konsekvenser dven under 2023. Denna affdr var avtalad att ge en
forsalining dver tva &r pd ca 50 mkr med ett resultat p& 15 %.

Under hdsten minskade fdrsdljningen till Teknikmagasinet AB succesivt fram till det att de férklarade sig
i konkurs. Detta var ett stort avbréck forsaliningsmdssigt men framfér allt resultatméssigt dar det ledde
till kundforluster och lagerforluster.

Adiantes visar en minskning i férséliningen med 15 % under dret i jdmférelse med féregdende ér. Detta
genom en ftillfalligt minskad orderingéng under sommaren frédn den japanska marknaden.
Bruttovinstmarginalen &r fortsatt stark, 60 %. Vidare utvecklas verksamheten med strategiska
samarbeten och nya kunder.

Audio & Sound redovisar en minskning i nettoomsdttningen med 38 % under aret i jdmférelse med
foregdende ar. Det fordndringsarbete som genomférts under 2023 med en satsning pd ldnga avtal som
private label leverantdr har tagit langre tid an planerat.

Mobility visar en minskad nettoomsé&ttning med 40 % jamfort med féregdende &r. Marknaden totalt
minskar och e-handeln har tagit andelar fran den traditionella handeln. Bade kraftiga féréandringar i
fraktkostnader och varierande tillgéng pd elektronikkomponenter har under 2023 varit utmanande.

Bruttomarginalen fér koncernen har férbattrats under 2023 jamfért med féregdende ar och uppgick till

49 % (46 %).

Orderboken i Northbaze Group AB &r upp i jamforelse med féregdende ér.



Finansiell stdallning och likviditet

Likvida medel uppgick per den 31 december 2023 till 11,0 mkr, (19,6 mkr).

Northbaze Group AB har under 2023 varit |&nefinansierad och har under aret bérjat amortera. Bolaget
har ocksd ingatt ett slutgiltigt avtal avseende tillaggskopeskillingen for férvarvet av Copter AB.
Tillaggskopeskillingen forfaller till betalning under 2024 och skall betalas i tre delar, den 31 januari, 31
mars och den 30 juni. Likviditeten har varit ett problem fér koncernen under hela verksamhetséret.
Stundtals har dotterbolaget HAPJ AB haft svart att betala 16pande fakturor frén leverantsrer vilket i
vissa fall lett till forsenade eller uteblivna leveranser som i sin tur lett ftill férlorad forsdljning.
Rantekostnaden fér koncernen har dkat med 50% under éret, fran 2,4 mkr 2022 till 3,6 mkr 2023.
Férutom l&n finansieras gruppen ocksd med hjalp av fakturabel&ning och genom férsdljning av fakturor.

Kassaflédet fran den 18pande verksamheten minskade frén 6,5 mkr 2022 till 4,9 mkr 2023. mkr).

Forskning och utveckling
Bolaget har under &ret genomfdrt en ompositionering av verksamheten mot ett, mer uvttalat och med ett
storre fokus, pd langsiktiga samarbeten for kundernas egna varumdarken.

Personal
Medelantalet anstdllda i koncernen uppgér till cirka 272 (277) personer varav merparten finns i den
producerande enheten Adiantes i Thailand, 256 (242).

Forvéintad framtida utveckling
Koncernen lamnar ej detaljerade prognoser utan koncernens utveckling och strategier kommer endast
styras mot koncernens langsiktiga finansiella mal.

Koncerns forsaljningsutveckling under 2023 forstarker var dvertygelse att koncernen ar pd ratt vag.
Koncernen gar in i 2024 med tre starka affdardrivande dotterbolag. Férvarvet av Lowwi kommer att
leda till en kraftig forsdliningsdkning och ocksé till ett forbattrat resultat. Med hjdlp av ett tatare
samarbete mellan bolagen i gruppen och ett fokus pé& kundnytta och effektiviseringar prognosticerar
bolaget ett bra resultat fér 2024.

Den sammanlagda verksamheten i koncernen ska visa en dkande I6nsamhet vid under 2024 och malet
ar att koncernen ska hélla en rérelsemarginal pd minst 10 % vid utgéngen av 2024. Osdkerhet nar det
gdller den allménna ekonomiska utveckling som inflation och réntor bedéms dock ha en negativ pé&verkan
pé efterfrdgan och ekonomisk aktivitet bland vara kunder.



Flerarséversikt Koncernen
(Tkr)

Summa intakter
EBITDA

Res efter finansnetto
Bruttomarginal
Rorelsemarginal
Balansomslutning
Soliditet

Flerarséversikt Moderbolaget
(Tkr)

Summa intakter
EBITDA

Res efter finansnetto
Bruttomarginal
Rérelsemarginal
Balansomslutning
Soliditet

2023 01 01
202312 31
12 man

127 573
3334
-27 596
49%
-21%
168 670
37%

2023 01 01
202312 31
12 man

7 455
-1735
-37 026
N/A
N/A
128 973
63%

2022 01 01
202212 31
12 man

168 915
1985
-18 565
46%
-8%
182 055
52%

2022 01 01
202212 31
12 man

6553
-1722
-11 501
N/A
N/A
160 967
73%

2021 01 01
202112 31
12 man

185 583
2784
-9 601
43%
-5%

79 419
44%

2021 01 01
2021 12 31
12 man

7 402
-15
-940
N/A
-0,2%
83 502
68%

2020 01 01
202012 31
12 man

139 312
4399
-7 259
43%
-4%

99 764
45%

2020 01 01
202012 31
12 man

25650
-3321
-6 005
48%
-14%
83 021
70%

2019 01 01
2019 12 31
12 man

125046
-14 357
-24 325
46%
-12%
92 157
59%

2019 01 01
201912 31
12 man

47 801
-9 084
-14 487
27%
-19%
85 832
74%



Definitioner av nyckeltal

Bruttomarginal

Bruttoresultat (Summa intdkter - handelsvaror) dividerat med
Summa intdkter.

Rorelsemarginal

Rérelseresultat dividerat med Summa intdkter.

Soliditet, %

Eget kapital dividerat med balansomslutning.

Data per aktie

Antal aktier vid periodens slut fore utspddning

Antal utestdende aktier vid periodens slut.

Antal aktier vid periodens slut efter utspdadning

Antal utestéende aktier vid periodens slut inklusive utestdende optionsprogram.

Antal aktier i snitt under perioden fore utspdadning

Summan av antal aktier fér respektive dag under perioden delat

med periodens antal dagar.

Antal aktier i snitt under perioden efter utspéddning

Summan av antal aktier fér respektive dag under perioden inklusive utestdende optionsprogram delat med
periodens antal dagar.

Resultat per aktie, kr fore utspédning

Resultat efter skatt dividerat med antalet aktier i snitt.

Resultat per aktie, kr efter utspédning

Resultat efter skatt dividerat med antalet aktier i snitt inklusive utestdende optionsprogram.
Eget kapital per aktie fore utspddning, kr

Eget kapital dividerat med antalet aktier i snitt.

Eget kapital per aktie efter utspdadning, kr

Eget kapital dividerat med antalet aktier i snitt inklusive utestaende optionsprogram.

DATA PER AKTIE

2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31
Antal aktier vid periodens slut fére utspadning 157 014 653 157 014 653 97 835 899 97 835 899
Antal aktier vid periodens slut efter utspadning 164 514 653 164 514 653 105 628 299 103 128 299
Antal aktier i snitt under perioden fére utspadning 157 014 653 157 014 653 97 835 899 97 835 899
Antal aktier i snitt under perioden efter utspadning 160 764 653 160 764 653 103 961 632 101 461 632
Resultat per aktie fore utspadning, kr -0,20 -0,10 -0,10 -0,09
Resultat per aktie efter utspadning, kr -0,19 -0,09 0,10 -0,09
Eget kapital per aktie fore utspadning, kr 0,40 0,61 0,35 0,46
Eget kapital per aktie efter utspadning, kr 0,38 0,58 0,33 0,43

Utdelning per aktie, kr o R R _

Moderbolaget
Moderbolaget @r sedan den férsta juli 2020 enbart ett holdingbolag fér administrationen kring borsen.

Moderbolaget hade en nettoomsdttning om 7,5 mkr under &ret. Detta dr en intern omsdttning bestdende
av fakturering till dotterbolagen av koncerngemensamma kostnader. Moderbolaget redovisade ett
nettoresultat om -37,5 mkr under dret. Detalier framgér av not 17. Moderbolagets egna kapital var
totalt 80,9 mkr varav bundet 23,6 mkr.

Ndrstdendetransaktioner
Styrelseledamoten Per Johan Swartling har fungerat som CFO under daret och har i den egenskapen
fakturerat konsulttjdnster for bolaget till ett vdrde om 587 tkr exklusive moms under aret.

Bolagets 10 storsta cigare per den 31:e december 2023



Andel av aktier och

Aktiedgare per den 2023-12-31 Antal aktier .
roster
GRONSAKSHUSET | NORDEN AB 46 000 000 29,30%
NOVO UTBILDNING AB 19 651 029 12,52%
HENRIK ANDERSSON 11 570 000 7,37%
SWEDBANK FORSAKRING 9935 950 6,33%
WESTERBRAND, FOLKE 5752 674 3,66%
AVANZA PENSION 5483 683 3,49%
KRISTENSSON, ANDERS 4 198 640 2,67%
SANDBERG, ULF ARNE 3154 157 2,01%
VILLMAN & CO AB 3 000 000 1,91%
Tommy Gustafsson 2 859 239 1,82%
Totalt, 10 storsta agare 111 605 372 71,08%
Ovriga aktiedgare 45 409 281 28,92%
Totalt antal aktier 157 014 653 100,00%
Aktiekapitalets utveckling
Forandring av Totalt antal Okningav  Kvotv. Totalt

Ar Manad Handelse antal aktier aktier  aktiekapital (kr) (kr) aktiekapital (kr)

2019 April Apportemission 3406 332 56 891 454 510949,80 0,15 8533 718,10

2019 Juni Nyemission 17 775 880 74 667 334 2666 382,00 0,15 11 200 100,10

2019 Juni Nyemission 23 168 565 97 835 899 347528475 0,15 14 675 385,29

2022 Januari Nyemission 9952607 107 788 506 1492891,05 0,15 16 168 276,34

2022 Januari Apportemission 49 226 147 157 014 653 7383921,61 0,15 23 552 197,95
Teckningsoptioner

Optionsprogram 2018

Genom Optionsprogram 2018 riktat ftill nyckelpersoner i Bolaget har 252 400 teckningsoptioner
forvarvats, vilka berattigar till teckning av 252 400 aktier. Teckning av aktier ska ske under tiden fran
och med 1 juni 2021 till och med 30 juni 2021. Teckningskursen for aktier som tecknas med stéd av
teckningsoptionerna har faststdllts till 4.10 SEK vilket motsvarar 200 procent av den genomsnittliga
borskursen for Northbaze-aktien under mdtperioden den 16 — 24 april 2018. Teckningskursen ska
erldggas kontant. Bolaget ska &éga ratt men inte skyldighet att pé& begdran frén deltagare som inte har
mdijlighet erldgga teckningslikvid i kontanter att till marknadspris forvdrva ett sddant antal
teckningsoptioner som majliggdr fér deltagaren att utnyttja &terstdende teckningsoptioner fér att teckna
aktier varvid teckningslikviden erléggs genom kvittning mot fordran pé& avyttrade teckningsoptioner.

Optionsprogram 2020 A

Optionsprogram 2020 A riktades till styrelsen i Bolaget och 1 500 000 teckningsoptioner har tecknats,
vilka berdattigar till teckning av 1 500 000 aktier. Teckning av aktier ska ske under tiden fran och med
15 juni 2024 till och med 15 juli 2024. Teckningskursen for aktier som tecknas med stéd av
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teckningsoptionerna har faststéllts till 1 SEK. Samtliga av programmets teckningsoptioner har férvarvats
av styrelsen.

Optionsprogram 2020 B

Optionsprogram 2020 B riktades till nyckelpersoner i Bolaget och 3 500 000 teckningsoptioner har
tecknats, vilka berattigar till teckning av 3 500 000 aktier. Teckning av aktier ska ske under tiden frén
och med 15 juni 2023 till och med 15 juli 2023. Teckningskursen fér aktier som tecknas med stéd av
teckningsoptionerna har faststallts till 1 SEK. Cirka 83% av programmets teckningsoptioner har férvarvats
av nyckelmedarbetare och resterande optioner kommer erbjudas vid nyanstdllningar av
nyckelkompetenser.

Optionsprogram 2021 riktades till nyckelpersoner i Bolaget och 2 500 000 teckningsoptioner har
tecknats, vilka berattigar till teckning av 2 500 000 aktier. Teckning av aktier ska ske under tiden frén
och med 15 juni 2024 till och med 15 juli 2024. Teckningskursen for aktier som tecknas med stéd av
teckningsoptionerna kommer att faststéllas en teckningskurs motsvarande 200 procent av genomsnittet
av den volymviktade aktiekursen under de tio handelsdagar som infaller omedelbart fére erbjudande
om teckning av teckningsoptionerna, dock som minimum aktiens kvotvdrde.

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel:

Overkursfond 188 226 974
Balanserat resultat - 93409491
Arets resultat - 37450837
Disponeras sa att i ny rakning overforas 57 366 646

Vasentliga risker och osdkerhetsfaktorer

Formaga att hantera tillvaxt

Om koncernen inte lyckas hantera en kommande tillvéxt pé ett effektivt satt kan det pdverka bolagets
verksamhet, finansiella stdllning och resultat negativt. Bolagets ledning arbetar férebyggande genom
att sakerstalla att det finns effektiva processer fér att kunna genomféra bolagets affdrsplan dven vid
en kraftig expansion.

Distributorer och aterforsdljare

Koncernen har ett brett natverk av aterférsdljare genom utvalda distributérer pé olika geografiska
marknader, déar distributéren oftast ges exklusiv ratt att representera koncernens produkter pd den
aktuella marknaden. Forlusten av en stérre distributér eller aterforsdljare skulle pé kort sikt kunna
medfdra en negativ pdverkan pé bolagets omséttning och resultat. Bolaget minimerar risken genom att
I6pande ha en ndra dialog med distributérerna samt sdkerstdlla att samarbetet dr 16nsamt fér bada
parter. Bolaget har &ven val formulerade distributdrsavtal som reglerar villkoren pé& ett satt som
minimerar risken fér bolaget.

Kreditrisker
Kreditrisk uppstar huvudsakligen genom kreditexponeringar i utestdende fordringar. Individuella
beddémningar av kunders kreditvardighet och kreditrisk gérs ddr motparternas finansiella stéllning
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beaktas, liksom tidigare erfarenheter och andra faktorer. Ledningen férvéantar sig inte ndgra férluster
till fslid av utebliven betalning frdn motparter utéver vad som reserverats som osdkra kundfordringar.

Likviditetsrisker

Likviditetsrisk @r den risk som féreligger om koncernen inte klarar sina betalningar till félijd av otillracklig
likviditet och/eller svérighet att f& krediter fran kreditgivare. Koncernens likviditet har sdkerstéllts genom
forlangda l&n hos nuvarande l&ngivare. Mattet pd kassalikviditeten ger ett ndgot vilseledande intryck
dd uppladgget med koncernens nuvarande léngivare bygger pd ettdriga avtal. For att sdkerstdlla
likviditeten foér det kommande verksamhetsdret har de stérsta dgarna utfardat  en
kapitaltdckningsgaranti. Koncernen har férutom I&n ocksé avtal som méjliggér beldning av kundfakturor.
Pagéende och framtida projekt planeras kunna finansieras med eget kapital och kreditutrymmen.

Beroende av nyckelpersoner

Inom koncernen finns ett antal nyckelpersoner som @r av stor vikt fér Bolagets verksamhet. Kompetensen,
erfarenheten och engagemanget hos nuvarande personal i Northbaze spelar en avgérande roll for
Bolagets framtida utveckling. Skulle ndgon, eller nagra, nyckelpersoner vélja att lamna Bolaget kan det
ha en negativ inverkan p& verksamheten. Det finns dven en risk for att rekrytering av ny personal till
dessa positioner kan ta tid och medféra oSkade kostnader fér Bolaget, vilkket kan f& negativa
konsekvenser fér Bolagets verksamhet, finansiella stallning och resultat.

Produktutveckling

Koncernen utvecklar egna produkter gentemot vad Bolaget uppfattar vara marknadens krav.
Produktutveckling &r férenat med risker. Det kan visa sig att utveckling tar Idngre tid, kostar mer pengar
eller att den ursprungliga specifikationen ej motsvarar det marknaden vill ha. | dessa fall kan det inte
uteslutas att Bolagets 16nsamhet och méjlighet att véxa pdverkas negativt.

Leverantorsrisk

Bolaget har i dagsldget ett antal leverantorer som bolaget har ett utvecklat samarbete med. En
uppségning eller en férsamring av villkoren i Bolagets leverantdrsavtal eller férsenad leverans riskerar,
vid avsaknad av alternativa leverantérer, att innebdra ekonomiska forluster for Bolaget. Dock sé& dger
bolaget maskinerna och stansformar som gar att flytta till en ny leverantér.

Konjunkturutveckling

Bolagets utveckling och finansiella stdllning ar delvis beroende av faktorer utanfér Bolagets kontroll,
s@som den allmdnna konjunkturen, marknadsférutsattningarna fér kunderna och férekomsten av nya
konkurrerande produkter och tjdnster. Det finns en risk for att Bolagets kunder minskar sin efterfragan
pé& Bolagets produkter som en effekt av den allménna konjunkturen och marknadsférutséttningarna, vilket
kan medféra en férsamrad intjdningsférméga fér Bolaget och ddrmed péverka Bolagets resultat och
finansiella stdllning negativt.

Valutarisk
Med valutakursrisk avses risken fér att valutakursférdandringar medfér negativ inverkan pé& Bolagets
resultatrékning, balansrdkning eller kassafléde. Valutakursrisker uppstédr i samband med

betalningsfléden i utlandsk valuta samtidigt som Bolaget redovisar i SEK. Koncernens stérsta exponering
mot utlandsk valuta @r i dagsladget mot USD, eftersom samtliga varuinkép sker i USD. Koncernens
forsdlining p& den svenska marknaden svarar for ca hdlften av koncernens totala omsétining och
koncernen ar darutdver verksamt pd flertalet internationella marknader, (Norden, EU, UK och Asien).
Intdkterna pd& dessa marknader utgérs huvudsakligen av EUR, vilket innebdr en exponering for
férandringar i valutakursen mellan EUR och SEK, men Bolaget &r &ven exponerat mot exempelvis GBP.
Framtida fluktuationer i valutakurserna utgér en risk for att vardet av Northbaze fdrsdlining minskar,
vilket skulle medféra en negativ péverkan pé& Bolagets resultat och finansiella stélining. Northbaze har
en ambition att dka forsdljningen i framfér allt USD fér att balansera valutapéverkan av inképsposterna.
Om denna ambition misslyckas eller inte nar férvantad utvaxling riskerar valutaexponeringen mot USD
aven i framtiden att kvarsté som betydande, vilket kan ha en negativ inverkan pd& Bolagets resultat och
finansiella stdllning.
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Miljofragor

Som en medveten koncern &r milidansvar viktigt for Koncernen, likval som att etiska uppférandekoder
tillampas i produktionen och bland dess underleverantérer. Koncernen verkar for att minska pdaverkan
pd& naturen, genom fillverkningsprocessen, frakter med mera. Inom detta faller ocksd att alla
forpackningar skall tillverkas av &tervinningsbara material och dér den nya produktserien kommer att
paketeras i papper i stallet for plast for att minska péverkan p& miljon.

Koncernen krdaver ocksé& att underleverantérer skall respektera:

manskliga rattigheter, uppratthdlla en policy om ickediskriminering och &ven sérja fér godtagbara
arbetsforhallanden for sina anstéllda. Sévitt styrelsen for bolaget kénner till existerar inga milidproblem
som beddms véasentligen kunna pdaverka bolagets ekonomiska stéllning.

Kunder

Koncernen har under 2023 varit beroende av ett fatal kunder. De tio stdrsta kunderna har motsvarat
ca 80% av den totala férsaljningen. Med férvarvet av Lowwi AB som enbart sdljer direkt till slutkunder
kommer riskspridning i koncernen att férbattras mycket patagligt.

RESULTATRAKNING KONCERN

Jan 2023 Jan 2022
Dec 2023 Dec 2022
KSEK Not
Rérelsens intakter
Nettoomsattning 1 117 608 167 816
Ovriga rorelseintakter 2 9 965 1099
Summa intakter 127 573 168 915
Rérelsens kostnader
Handelsvaror - 60 356 - 90 087
Ovriga externa kostnader 4,6 - 31542 - 40 159
Personalkostnader 3 - 32026 - 36 548
Ovriga rérelsekostnader - 315 - 136
Totala kostnader exklusive avskrivningar och
resultat fran intresse-och koncernbolag - 124239 - 166 930
Roérelseresultat (EBITDA) 3334 1985
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immateriella anldggningstillgangar 5 - 27 480 - 15161
Resultat fran andelar i intresseforetag 18 - 75 - 201
Resultat fran avvecklade koncernforetag 17 - 69 - 38
Rérelseresultat - 24 290 - 13415
Finansiella poster
Nedskrivning av langfristiga fordringar - - 2767
Rénteintakter och liknande resultatposter 7 317 40
Réntekostnader 8 - 3623 - 2423
Summa finansiella poster - 3306 - 5150
Resultat efter finansiella poster - 27 596 - 18 565
Skatt pa arets resultat 9 - 3573 3277
ARETS RESULTAT - 31169 - 15288
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BALANSRAKNING KONCERNEN

KSEK Not 2023-12-31 2022-12-31
TILLGANGAR
Anléggningstillgangar
Immateriella anldggningstillgangar
Goodwill 10 61711 76 950
Varumarken 11 11760 13230
Balanserade utgifter fér utvecklingsarbeten 12 868 1166
Ovriga immateriella anlaggningstillgangar 13 108 162
74 447 91508
Materiella anldggningstillgangar
Maskiner och andra tekniska anlaggningar 14 17 701 6 602
Inventareir och verktyg 15 3650 3559
Forbattringsutgifter pa annans fastighet 16 95 -
Pagaende nyanldggning 115 -
21 561 10 161
Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i intresseféretag 18 860 1051
Andra langfristiga fordringar 19 1750 2 266
Uppskjuten skattefordran 20 4091 7 028
6701 10 345
Summa anlaggningstillgangar 102709 112014
Omsattningstillgangar
Varulager m m
Ravaror och férnédenheter 6548 8031
Varor under tillverkning 2147 311
Fardiga varor och handelsvaror 16 599 9 398
Forskott till leverantdrer 1399 392
26 693 20932
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 22010 23 401
Fordringar hos intresseféretag - -
Ovriga fordringar 3986 4 884
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 21 2247 1194
28 243 29 479
Kassa och bank 28 11025 19 630
Summa omséattningstillgangar 65961 70 041
SUMMA TILLGANGAR 168 670 182 055
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BALANSRAKNING KONCERNEN

KSEK 2023-12-31 2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 23552 23552
Ovrigt tillskjutet kapital 188 227 188 227
Annat eget kapital inkl arets resultat 148 784 116 434
62 995 95 345
Summa eget kapital 62 995 95 345
Skulder
Avsiéttningar
Uppskuten skatteskuld 20 298 359
Ovriga avsattningar 22 110 19768
408 20127
Langfristiga skulder 23
Skulder till kreditinstitut 24 1743 925
Leasingskulder 7171 361
8914 1286
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 24 26761 27 950
Fakturabelaning 24 4070 8 385
Forskott fran kunder 6 46
Leverantérsskulder 13355 13714
Skatteskulder - 768
Leasingskulder 2105 206
Ovriga skulder 42 983 7 465
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 26 7073 6763
96 353 65 297
Summa skulder 105 675 86710
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 168 670 182 055
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Férandring eget kapital 2023-01-01--2023-12-31

Koncernen Annat eget kapital

Balanserat Totalt
KSEK Aktiekapital Ovrigt tillskjutet kapital resultat inkl arets resultat Summa eget kapital
Eget kapital 2022-01-01 14 675 124117 - 104169 34623 34 623
Omforing enligt stamma:
Arets resultat - 15288 - 15288 - 15288
Upplésning till foljd av 2
Nyemissioner 8877 64 356 73233 73233
Kostnader hanférliga till
emission - 246 - 246 246
Omrékningsdifferens 3023 3023 3023
Eget kapital 2022-12-31 23552 188227 - 116 434 95 345 95 345
Eget kapital 2023-01-01 23552 188227 - 116 434 95345 95 345
Omféring enligt stémma:
Arets resultat - 31169 - 31169 |- 31169
Omrékningsdifferens - 1181 - 1181 |- 1181
Belopp per 2023-12-31 23552 188227 - 148 784 62995 62995

Eget kapital
Aktiekapitalet bestar av 157 014 653 st. A-aktier med kvotvarde 0,15 kr (157 014 653 st. A-aktier

med kvotvdrde 0,15 kr).
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KASSAFLODESANALYS KONCERN

Jan 2023 Jan 2022
Dec 2023 Dec 2022
KSEK Not
DEN LOPANDE VERKSAMHETEN
Resultat fore skatt *) - 27 596 18 565
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet 27 17 898 17 603
Betald skatt - 1570 1913
Kassaflode fran den I6pande verksamheten
fore férandringar i rérelsekapitalet - 11268 2875
Férandringar i rérelsekapitalet:
Féréndring av varulager 5320 2 254
Forandring av kortfr fordringar 5389 1959
Féréndring av kortfr skulder 5495 3878
Kassafléde fran den |6pande verksamheten 4936 6 458
INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Investeringar i immateriella anldggningstillgangar - 291 349
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar - 1462 3072
Investeringar i finansiella anlaggningstillgangar - 1835 -
Aterbetalning av finansiella anldggningstillgangar 497 -
Forsalining av finansiella anlaggningstillgdngar - 36
Kassafléde fran investeringsverksamheten - 3091 3385
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
Amortering av finansiella skulder - 6025 4273
Upptagna nya finansiella skulder - 4543
Nyemission - 10 500
Foérandring av checkrakningskredit - -
Forandring av fakturabelaning - 4315 6515
Kassafléde fran finansieringsverksamheten - 10 340 17 285
ARETS KASSAFLODE - 8 495 7 442
Likvida medel arets bérjan 19 630 10 968
Valutadifferens i likvida medel - 110 1220
LIKVIDA MEDEL VID ARETS SLUT 28 11 025 19 630
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RESULTATRAKNING MODERBOLAG

Jan 2023 Jan 2022
Dec 2023 Dec 2022
KSEK Not
Rérelsens intdkter
Nettoomsattning 1,29 7 324 6 451
Ovriga rorelseintakter 2 130 102
Summa int&kter 7 454 6553
Rérelsens kostnader
Ovriga externa kostnader 4,6 6842 4879
Personalkostnader 3 2 206 3396
Ovriga rérelsekostnader 141 -
Totala kostnader 9189 8 275
Rérelseresultat (EBITDA) 1735 1722
Rérelseresultat 1735 1722
Finansiella poster
Resultat fran andelar i koncernféretag 17 32836 7 993
Rénteintékter och liknande resultatposter 7 106 1
Réntekostnader 2 561 1787
Summa finansiella poster 35291 9779
Resultat efter finansiella poster 37 026 11 501
Skatt pa arets resultat 9 425 -
ARETS RESULTAT 37 451 11 501
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BALANSRAKNING MODERBOLAG

KSEK Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgangar

Andelar i koncernféretag 17 128 057 157 798
128 057 157 798

Summa anldggningstillgangar 128 057 157 798

Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernféretag 298 1894

Skattefordringar 106 106

Ovriga fordringar 121 109

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 21 84 192

609 2301

Kassa och bank 28 307 868

Summa omséttningstillgangar 916 3169

SUMMA TILLGANGAR 128 973 160 967
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BALANSRAKNING MODERBOLAG

KSEK 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 30

Bundet eget kapital

Aktiekapital 23 552 23 552
23552 23 552

Fritt eget kapital

Overkursfond 188 227 188 227

Balanserat resultat 93 409 81908

Arets resultat 37 451 11 501
57 367 94 818

Summa eget kapital 80919 118 370

Skulder

Avséttningar

Ovriga avsittningar 22 - 19 502

- 19 502
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 23 - 400
- 400

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 24 17 500 20 000

Skatteskuld - R

Leverantdrsskulder 451 1751

Skulder till koncernféretag 3052 52

Ovriga skulder 26 147 87

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 26 904 805
48 054 22 695

Summa skulder 48 054 42 597

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 128 973 160 967
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Foérandring eget kapital 2023-01-01--2023-12-31

MOderbOlaget Bundet eget kapital Fritt eget kapital

Balanserat Arets Summa
KSEK Aktiekapital Overkursfond resultat resultat eget kapital
Eget kapital 2022-01-01 14 675 124117 80968 940 56884
Omféring enligt stémma: 940 940
Arets resultat 11501 11501
Nyemissioner 8877 64 356 73233
Kostnader hanférliga till emission 246 246
Eget kapital 2022-12-31 23552 188 227 81908 11501 118 370
Eget kapital 2023-01-01 23552 188 227 81908 11501 118 370
Omféring enligt stémma: 11501 11501
Arets resultat 37451 37451
Belopp per 2023-12-31 23552 188 227 93 409 37 451 80919
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KASSAFLODESANALYS MODERBOLAGET

Jan 2023 Jan 2022
Dec 2023 Dec 2022
KSEK
DEN LOPANDE VERKSAMHETEN
Resultat fore skatt 37 026 11 501
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet 27 42 084 7992
Kassaflode fran den l6pande verksamheten
fore férandringar i rorelsekapitalet 5058 3509
Forandringar i rérelsekapitalet:
Férandring av kortfr fordringar 12078 5710
Forandring av kortfr skulder 12 984 3689
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 5964 12908
INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Investeringar i finansiella anlaggningstillgdngar 3625 245
Kassafléde fran investeringsverksamheten 3625 245
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
Amortering av finansiella skulder 2 200 1200
Upptagna nya finansiella skulder - 4 200
Nyemission - 10 500
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 2 900 13 500
ARETS KASSAFLODE 561 347
Likvida medel arets borjan 868 521
LIKVIDA MEDEL VID ARETS SLUT 28 307 868
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Noter

Allménna upplysningar

Arsredovisningen fér Northbaze Group AB (publ), 556697-4365,
for rékenskapsér 1 januari — 31 december 2023, har godkéants av
styrelsen och verkstdllande direktéren fér publicering 26 april
2024 och kommer att féreldggas drsstdmman den 19 juni 2024
for faststallande. Bolagets huvudsakliga verksamhets beskrivs i
férvaltningsberdttelsen.

Redovisnings- och vdrderingsprinciper

Northbaze Group AB:s drsredovisning har uppréttats enligt
&rsredovisningslagen och Bokféringsnédmndens allménna  réd
BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3).
Redovisningsprinciperna  &r oféréndrade i jamférelse med
féreg&ende &r om inget annat anges nedan.

Koncernredovisning

Dotterforetag

Dotterféretag &r féretag i vilka moderféretaget direkt eller
indirekt innehar mer &n 50 % av réstetalet eller pé& annat satt har
ett bestdmmande inflytande. Bestdmmande inflytande innebér en
ratt att utforma ett féretags finansiella och operativa strategier i
syfte att erhdlla ekonomiska férdelar. Redovisningen av
rorelseférvéry  bygger pé& enhetssynen. Det innebdr att
férvarvsanalysen uppréattas per den tidpunkt dé férvéarvaren fér
bestémmande inflytande. Frén och med denna tidpunkt ses
férvarvaren  och  den  férvdarvade  enheten  som  en
redovisningsenhet. Tilldmpningen av enhetssynen innebdr vidare
att alla tillgangar (inklusive goodwill) och skulder samt intdkter och
kostnader medrdknas i sin helhet Gven fér delégda dotterféretag.
Anskaffningsvérdet fér dotterféretag berdknas till summan av
verkligt vérde vid férvarvstidpunkten fér erlagda tillgéngar med
tilldgg av uppkomna och dvertagna skulder samt emitterade eget
kapitalinstrument, utgifter som &r direkt hanférliga il
rorelseférvarvet  samt  eventuell  tillaggskspeskilling. |
forvarvsanalysen faststalls det verkliga vérdet, med négra
undantag, vid férvarvstidpunkten av férvarvade identifierbara
tillgédngar och dvertagna skulder samt minoritetsintresse.
Minoritetsintresse vérderas till verkligt vérde vid
férvarvstidpunkten. Frén och med férvarvstidpunkten inkluderas i
koncernredovisningen det férvdrvade féretagets intdkter och
kostnader, identifierbara tillgéngar och skulder liksom eventuell
uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Goodwill

Koncernmdissig goodwill uppkommer néar anskaffningsvardet vid
férvarv  av  andelar i dotterféretag Sverstiger det i
férvarvsanalysen faststdllda vardet pé det férvarvade féretagets
identifierbara nettotiligdngar.  Goodwill redovisas il
anskaffningsvérde med avdrag fér ackumulerade avskrivningar
och eventuell nedskrivning. Goodwillen skrivs av under en
tiodrsperiod. Koncernledningen uppréttar érligen ett impairment-
test for att sdkerstdlla att det finns ett framtida atervinningsvarde
som minst uppgér till det redovisade vardet.

Intresseforetag

Aktieinnehav i intresseféretag, i vilka koncernen har légst 20% och
hdgst 50% av rdsterna eller p& annat sétt har ett betydande
inflytande &ver den driftsmdssiga och finansiella styrningen,
redovisas enligt kapitalandelsmetoden. Kapitalandelsmetoden
innebdr att det i koncernen redovisade vdrdet pé aktier i
intresseféretag motsvaras av koncernens andel i
intresseféretagens egna kapital, eventuella restvdrden pa
koncernmdssiga &ver- och undervdrden, inklusive goodwill och
negativ goodwill reducerat med eventuella internvinster. |
koncernens resultatrékning redovisas som "Andel i intresseféretags
resultat” koncernens andel i intresseféretagens resultat efter skatt
justerat fér eventuella avskrivningar pé eller uppldsningar av
forvarvade dver- respektive undervarden, inklusive avskrivning pé&
goodwill/ uppldsning av negativ goodwill. Erhéllna utdelningar
frén intresseféretag minskar redovisat varde.

Eliminering av transaktioner
intresseforetag

Koncerninterna fordringar och skulder, intékter och kostnader och
orealiserade vinster eller férluster som uppkommer vid
transaktioner mellan koncernféretag, elimineras i sin helhet.
Orealiserade vinster som uppkommer vid transaktioner med
intresseféretag elimineras i den utstréckning som motsvarar

mellan koncernféretag och
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koncernens d&garandel i fdretaget. Orealiserade fdrluster
elimineras p& samma satt som orealiserade vinster, men endast i
den utstrdckning det inte finns négon indikation pd& négot
nedskrivningsbehov.

Utldndsk valuta

Fordringar och skulder i utlandsk valuta har véarderats ftill
balansdagens avistakurs. Transaktioner i utléndsk valuta omrédknas
enligt transaktionsdagens avistakurs.

Bolaget nettoredovisar  kursvinster och  kursférluster  pé
rérelsefordringar och rérelseskulder under handelsvaror inom
roérelseresultatet medan kursvinster och kursférluster pé finansiella
fordringar och skulder nettoredovisas inom finansiella poster.

Rapportering for geografiska marknader
Koncernens verksamhet &ger framst rum pé féljande geografiska
marknaderna Norden, Europa, Asien och Mellanéstern och men har
férsaljning dven i évriga delar av varlden.

Intéktsredovisning

Fdrsalining av varor redovisas nar vésentliga risker och férdelar
Svergdr fran saljare till képare i enlighet med forsaliningsvillkoren.
Bolagets fdrsdlining av varor i webshopen intéktsredovisas i sin
helhet vid farsaljningstillfallet.

Fdrsaliningen redovisas efter avdrag fér moms och rabatter.

Statliga stéd redovisas som dvriga rérelseintékter s& snart ratten
till stédet &r s& gott som sdkert.

Moderbolagets fdrsdlining av tjdnster till koncernbolag redovisas
i takt med att tjdnsterna utférs.

Leasingavtal

Leasingavtal klassificeras som finansiell eller operationell leasing.
Finansiell leasing féreligger d& de ekonomiska riskerna och
férménerna som ar férknippade med dgandet i allt vasentligt &r
overférda till leasetagaren. | évriga fall féreligger operationell
leasing.

Vid redovisning av finansiell leasing redovisas tillgéngen som en
anléggningstillgdng i koncernens balansrdkning och vdrderas
initialt till det légsta av leasingobjektets verkliga vérde och
nuvérdet av minimileasingavgifterna vid ingédngen av avtalet. |
juridisk  person redovisas finansiella leasingavtal  sdsom
operationella leasingavtal.

Vid operationell leasing kostnadsférs leasingavgiften Sver
I6ptiden med utgdngspunkt frén nyttjandet. | koncernen finns béde
leasingavtal som klassificeras finansiella och s&dana avtal som
klassificerats som operationella.

Ersdttningar till anstéllda

Kortfristiga ersattningar i koncernen utgdrs av 16n, sociala avgifter,
betald semester, betald sjukfrénvaro, sjukvard och bonus.
Kortfristiga ersattningar redovisas som en kostnad och en skuld da
det finns en legal eller informell férpliktelse att betala ut en
ersattning. Ersattningar vid uppségning utgér dé féretaget
beslutar att avsluta en anstdlining fére den normala tidpunkten for
anstéliningens upphérande eller dé en anstdlld accepterar ett
erbjudande om frivillig avgéng i utbyte mot s&édan erséttning. Om
ersdttningen inte ger féretaget ndgon framtida ekonomisk férdel
redovisas en skuld och en kostnad nar féretaget har en legal eller
informell forpliktelse att lédmna sédan ersattning. Ersattningen
varderas till den bdsta uppskattningen av den erséttning som
skulle kravas for att reglera forpliktelsen pé& balansdagen.
Samtliga koncernens pensionserséttningar &r avgiftsbestémda.

Skatter inklusive uppskjuten skatt

Aktuella skatter vérderas utifran de skattesatser och skatteregler
som gdller p& balansdagen. Uppskjutna skatter vérderas utifrén
de skattesatser och skatteregler som d&r beslutade fére
balansdagen. Uppskjuten skattefordran avseende
underskottsavdrag eller andra framtida skattemdssiga avdrag
redovisas i den utstrdckning det &r sannolikt att avdraget kan
avrdknas mot dverskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder nettoredovisas endast nar det finns en legal
ratt till kvittning.



Aktuell skatt, liksom férandring i uppskjuten skatt, redovisas i
resultatrékningen om inte skatten &r hanférlig till en héndelse eller
transaktion som redovisas direkt i eget kapital. | sédana fall
redovisas dven skatteeffekten i eget kapital.

Immateriella och materiella anléggningstillgéangar
Anlaggningstillgédngar redovisas till anskaffningsvérde minskat
med ackumulerade avskrivningar ~ och  nedskrivningar.
Avskrivningar gors linjdrt 6ver den bedémda nyttjandetiden.
Redovisat varde granskas betraffande eventuell vérdeminskning
ndr héndelse eller andrade fdrutséttningar indikerar att det
redovisade vdrdet eventuellt inte kommer att kunna &tervinnas.
Om det finns séddana indikationer och om det redovisade vardet
overstiger det férvantade étervinningsbara beloppet  skrivs
tillgéngarna ned till det &tervinningsbara beloppet, vilket
motsvarar  det hégsta av  nettoférsdliningsvardet  och
nyttjandevéardet. | resultatrdkningen redovisas nedskrivningar och
&terfdringar av nedskrivningar i den funktion dar ftillgéngen
nyttjas.

Utgifter for Idpande reparation och underhéll gallande materiella
anldaggningstillgadngar redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsférlust vid avyttring av en
anldaggningstillgang redovisas som Ovrig rérelseintdkt respektive
Ovrig rorelsekostnad.

Féljande avskrivningsprocent tillampas:

Balanserade utgifter fér utvecklingsarbeten 20%

Inventarier och verktyg 20%

Goodwill 10%

Krusell och Kavaj &r efter férvérven en integrerad del av
koncernen och fdérvarven férvéntas bidra med positiva
synergieffekter under en léng tid framdver. Beddmningen har
darfor gjorts att en avskrivningsperiod pé& 10 &r &r motiverad.

Finansiella instrument

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3
kapitel 11, vilket innebdr att vdrdering sker utifran
anskaffningsvérde. Finansiella instrument som redovisas i
balansrékningen inkluderar vérdepapper, kundfordringar och
6vriga fordringar, kortfristiga

placeringar, leverantdrsskulder, ldneskulder och derivatinstrument.
Instrumenten redovisas i balansrékningen nér Bolaget blir part i
instrumentets avtalsmdssiga villkor.

Finansiella tillgédngar tas bort frén balansrékningen nér ratten att
erhélla kassafldden frén instrumentet har 16pt ut eller Sverférts och
koncernen har &verfort i stort sett alla risker och férméner som &r
férknippade med dganderatten.

Finansiella  skulder tas bort fradn balansrékningen nar
forpliktelserna har reglerats eller p& annat satt upphért.

. Kundfordringar och &vriga fordringar redovisas som
omséttningstillgdngar med undantag fér poster med
forfallodag mer &@n 12 ménader efter balansdagen,
vilka klassificeras  som  anldaggningstillgéngar.
Fordringar tas upp till det belopp som fdrvéantas bli
inbetalt efter avdrag fér individuellt bedémda osdkra
fordringar.

balansdagen. Avsattningar tas endast i ansprék for de utgifter
som avsdttningen ursprungligen var avsedd fdr. Avsdttningar
diskonteras till sina nuvérden dar pengars tidsvarde ar vasentligt.

Bolagets styrelse kanner inte till négra omsténdigheter som skulle
kunna leda ftill att négot sédan rattsligt forfarande eller
skilieférfarande skulle kunna uppkomma.

Kassaflédesanalys

Kassaflddesanalysen upprattas  enligt indirekt metod. Det
redovisade kassaflddet omfattar endast transaktioner som
medfdrt in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar féretaget, forutom kassamedel,
disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut
samt kortfristiga likvida placeringar som &r noterade pd& en
marknadsplats och har en kortare [8ptid @n tre méanader frén
anskaffningstidpunkten

Sparrade medel klassificeras inte som likvida medel.

Redovisningsprinciper for Moderbolaget
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o Léneskulder redovisas initialt till anskaffningsvarde
efter avdrag fér transaktionskostnader (upplupet
anskaffningsvérde).  Skilier sig det redovisade
beloppet frédn det belopp som ska aterbetalas vid
forfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som
rantekostnad Sver ldnets [6ptid med hjdlp av
instrumentets effektivranta. Harigenom
overensstammer vid férfallotidpunkten det redovisade
beloppet och det belopp som ska aterbetalas.

. Kortfristiga leverantérsskulder redovisas till
anskaffningsvérde.

Nedskrivningsprovning av finansiella anldggningstillgangar
Vid varje balansdag bedémer Bolaget om det finns négon
indikation pé& nedskrivningsbehov i ndgon av de finansiella
anldaggningstillgdngarna. Nedskrivning sker om vardenedgéngen
beddms vara bestdende. Nedskrivning redovisas i
resultatrékningsposten Resultat frén dvriga vérdepapper och
fordringar som ar anléggningstillgédngar. Nedskrivning fér
tillgéngar varderade till upplupet anskaffningsvérde berdknas
som skillnaden mellan tillgdngens redovisade vdarde och nuvérdet
av féretagsledningens bdsta uppskattning av de framtida
kassaflddena diskonterade med tillgédngens ursprungliga
effektivranta. For tillgdngar med rérlig rénta anvénds den pé
balansdagen aktuella réntan som diskonteringsrénta.

Nedskrivning av icke-finansiella  anldggningstillgangar
Vid varje balansdag analyserar koncernen de redovisade
vardena fér icke-finansiella anléggningstillgéngar  fér att
faststdlla om det finns négon indikation pé& att dessa tillgéngar har
minskat i vérde. Finns det sddan indikation berdknas tillgéngens
atervinningsvdrde. Om atervinningsvdrdet understiger redovisat
varde gdrs en nedskrivning som redovisas som kostnad i
resultatrdkningen.

Vid varje balansdag gér koncernen en beddémning om tidigare
nedskrivning inte ldngre &r motiverad. Om sé& ar fallet &terférs
nedskrivningen delvis eller helt. En é&terféring av en nedskrivning
redovisas direkt i resultatrdkningen.

Varulager

Varulagret har varderats till det lagsta av dess anskaffningsvarde
och dess nettoférsdliningsvdérde pd balansdagen.  Med
nettofdrsaliningsvarde avses varornas berdknade férsaljningspris.
Vdrderingsmetoden innebdr att inkurans i varulagret har beaktats.
Produkter utan férséljningsvérde har kasserats och dértill har en
generell nedskrivning gjorts med 3% vilket skall motsvara
prisrisken.

Avsdttningar

Avsattningar redovisas ndr det finns en legal eller informell
forpliktelse till flid av en tidigare hdndelse, det &r sannolikt att
ett utfldde av resurser kommer att krévas for att reglera
forpliktelsen och beloppen kan uppskattas pé ett tillforlitligt satt.
Tidpunkten eller beloppet fér utflddet kan fortfarande vara
osdker. En avsdttning redovisas till den bdsta uppskattningen av
det belopp som krévs for att reglera forpliktelsen pé

Moderbolaget  tillémpar samma  vdrderingsprinciper  som
koncernen férutom vad som beskrivs nedan.

Andelar i dotterforetag

Andelar i dotterféretag redovisas till anskaffningsvarde efter
avdrag fér eventuella nedskrivningar. | anskaffningsvardet
inkluderas  férvarvsrelaterade  kostnader  och  eventuella
tillaggsksdpeskillingar.

Naér det finns en indikation p& att andelar i dotterféretag minskat
i varde gors en berdkning av &tervinningsvardet. Ar detta lagre
&n det redovisade vérdet gors en nedskrivning.

Uppskrivning sker dver bundet eget kapital.

Uppskattningar och bedomningar

Upprdattandet av bokslut och tilldmpning av redovisningsprinciper,
baseras ofta pd ledningens beddmningar, uppskattningar och
antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt dé&
beddmningen gdrs. Uppskattningar och bedémningar &r baserade
pé historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under
rddande omsténdigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa



anvands fér att bedéma de redovisade vérdena pé tillgédngar och
skulder, som inte annars framgér tydligt frén andra kallor. Det
verkliga utfallet kan avvika frén dessa uppskattningar och
beddmningar. Uppskattningar och antaganden ses dver
regelbundet.

Vdrdering av aktier och goodwill

Per varje balansdag gdr koncernledningen en bedémning om det
finns n&gon indikation p& att vardet av aktier i dotterféretag
(inklusive fordringar pé dotterféretag) och om goodwill &r lagre
&n det redovisade vérdet. Finns det en sé&dan indikation
berdkningar koncernen &tervinningsvdrdet fér aktier och goodwill
och uppréttar en nedskrivningsprévning. Vid vdrdering av aktier
och goodwill gér koncernen bedémningar avseende férvantad
framtida kassafléden vilka kan innefatta en osdkerhet dé de
bygger pé& fdrvdntningar om framtiden.

Vdrdering av kundfordringar

Kundfordringarna varderas, vid bokslutstillfallet, till fakturavéarde
minskat med avdrag fér konstaterade och befarande férluster.
Beddmningarna av riskerna i kundfordringarna grundar sig pé i
tidigare erfarenheter och aktuella dverenskommelser med
kunderna.

Vdrdering av varulager

Anskaffningsvérdet p& varulagret prévas vid varje bokslutstillfalle
mot uppskattade och bedémda férséljningspriser samt mot
omsattningshastigheten i olika varugrupper. Féretagsledningen
beddmer att erforderliga nedskrivningar av anskaffningsvardet
har gjorts baserat p& aktuell information och riskbeddmning vid
bokslutets upprattande.

Not 1 Nettoomséttning per geografisk marknad (tkr) Koncernen Moderbolaget
2023 01 01 2022 01 01 2023 01 01 2022 01 01
202312 31 2022 12 31 202312 31 202212 31
Norden 46218 69813 5223 4645
Europa 11067 32676 0 0
Asien och Mellandstern 60177 64048 2101 1806
Ovriga marknader 146 1279 0 0
Totalt 117 608 167 816 7 324 6 451
Not 2 Ovriga rérelseintikter Koncernen Moderbolaget
20230101 2022 0101 20230101 20220101
20231231 202212 31 20231231 202212 31
Aterférd avsattning, tillaggskopeskilling 9502 0 0 0
Ovrigt 463 1099 130 102
Totalt 9965 1099 130 102

25



Not 3 Anstéllda och personalkostnader

Koncernen Moderbolaget

Medeltal anstallda 202301 01 20220101 20230101 20220101

202312 31 202212 31 202312 31 202212 31
Medeltal anstéllda har varit 272 277 1 2
varav kvinnor 200 198 0 0
Konsférdelning i styrelse och bolagsledning:
Styrelseledamoter 5 5 4 4
varav kvinnor 0 0 0 0
Verkstéllande direktérer och andra ledande ‘ ] : 1
befattningshavare
varav kvinnor 0 0 0 0
Medeltalet anstallda fordelas sig pa féljande lander:
Sverige 16 17 1 2
varav kvinnor 7 7 0 0
Thailand 256 242 0 0
varav kvinnor 193 179 0 0
Kina /Hong Kong 0 18 0 0
varav kvinnor 0 12 0 0
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Koncernen Moderbolaget
Léner och andra erséttningar 20230101 20220101 20230101 20220101
20231231 202212 31 20231231 20221231
Ers&ttning till styrelse och ledande
befattningshavare
Léner och andra ersattningar 1426 2097 1426 2097
Pensionskostnader 217 344 217 344
1643 2441 1643 2441
Ovriga anstillda
Léner och andra ersattningar 24 529 27 476 0 0
Persionskostnader 1264 1362 0 0
25793 28 838 0 0
Sociala avgifter 3863 4592 550 911
Summavd och dvriga anstillda 31299 35871 2193 3352
Léner och andra ersé&ttningar per individ
VD Henrik Andersson 1126 1212 1126 1212
Ovriga ledande befattningshavare (0 (1) st) 0 585 0 557
Ordférande Anders Bruzelius 100 100 100 100
Ledamot Per-Johan Swartling 50 50 50 50
Ledamot Peter Willbo 50 0 50 0
Ledamot Christian Strémlid 50 0 50 0
Ledamot Jon L86f 50 0 50
Ledamot Christer Wallin 0 50 0 50
Ledamot Mats Engstrom 0 50 0 50
Ledamot Patrik Gustavsson 0 50 0 50
Pensionskostnader per individ
VD Henrik Andersson 217 236 217 236
Ovriga ledande befattningshavare (0 (1) st) 0 108 0 108
Férmaner per individ
VD Henrik Andersson 141 132 141 132
Ovriga ledande befattningshavare (0 (1) st) 0 110 0 110
Summa 1784 2683 1784 2 655

Styrelsearvoden f6r 2023 utbetalas under 2024. Styrelsearvoden f6ljer av beslut pa respektive &rsstamma.

Inga rérliga ersattningar har under aret betalats ut.

Uppsagningstiden for verkstallande direktor uppgar till 9 manader. Uppségningstiden vid uppségning fran Bolagets sida uppgar

till 9 manader. Inga avtal om avgangsvederlag finns.
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Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av arsredovisningen och boktoringen samt styrelsens och verkstallande direktorens torvaltning, ovriga

arbetsuppaifter som det ankommer pa bolaaets revisor att utféra samt radaivnina eller annat bitradde som féranleds av iakttaaelser vid sadan

Koncernen Moderbolaget

2023 01 01 2022 0101 2023 01 01 202201 01

202312 31 202212 31 202312 31 202212 31
Ernst & Young AB
Revisionsuppdraget 573 515 508 450
Ovriga tjanster 0 530 0 530
PwC m fl
Revisionsuppdraget 75 49 0 0
Skatteradgivning 18 17 0 0
Ovriga tjanster 4 4 0 0
Totalt 670 1115 508 980
Not 5 Avskrivningar, nedskrivningar och aterféringar

Koncernen Moderbolaget

202312 31 202212 31 202312 31 202212 31
Avskrivningar pa materiella anlaggningstillgangar 2790 2243 0 0
Avskrivningar pa immateriella anldggningstillgangar 24 690 12918 0 0
Totalt 27 480 15161 0 0
Not 6 Operationella leasingavtal, Koncernen Koncernen Moderbolaget

2023 0101 20220101 20230101 20220101

202312 31 20221231 202312 31 20221231
Framtida minimileaseavgifter som ska erldaggas
avseende icke uppsagningsbara leasingavtal:
Forfaller till betalning inom ett ar 6204 367 120 188
Forfaller till betalning senare &n ett meninom 5 ar 16 595 3152 140 141
Forfaller till betalning senare &n fem ar 549 0 0 0

23348 3519 260 329

Under perioden kostnads férda leasingavgifter 3767 3549 175 330

Bolagets leasingataganden géller operationell leasing av bilar, kontors- och fabrikslokaler.

Bilar leasas pa tre ar med majlighet till utkép och lokaler med varierande bindsperioder fran 6 ar ner till 1 ar.

Not 7 Rénteintdkter och liknande resultatposter

Koncernen Moderbolaget
202312 31 202212 31 202312 31 202212 31
Rénteintakter 317 40 106 1
Totalt 317 40 106 1
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Not 8 Réntekostnader

Koncernen Moderbolaget
20231231 20221231 20231231 202212 31
Rantekostnader 3623 2423 2561 1787
Totalt 3623 2423 2561 1787
Not 9 Skatt
Skatt pa arets resultat Koncernen Moderbolaget
20231231 20221231 20231231 202212 31

Aktuell skatt -696 -1529 -425 0
Uppskjuten skatt -2 877 4 806 0 0
Skatt pa arets resultat -3573 3277 -425 0

2023 2022 2023 2022
Redovisat resultat fore skatt -27 172 -18 565 -37 026 -11 501
Skatt berédknad enligt géllande skattesats 5597 3824 7627 2369
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader -3240 -2 854 -8 950 -2722
Skatteeffekt av j skattepliktiga intakter 109 2 1915 1031
Skatteeffekt av resultatandel i intressebolag -15 -41 0
Skatteeffekt pa utnyttjade dvertagna underskott 0 1255 0 0
Skatteeffekt pa kostnader som inte ingdr i arets resultat -2744 51 -592 -245
Skattemassiga underskottsavdrag dar uppskjuten skatt
redovisass 0 4738 0 0
Skattemassiga underskottsavdrag for vilken uppskjuten
skatt ej redovisats 285 -3950 0 433
Ovrigt -425 252 425 0
Redovisad skattekostnad -3573 3277 -425 0

Skattemé&ssiga underskottsavdrag, Koncernen

Koncernenens skattemassiga underskott per 2023-12-31 beréknas uppga till 224 652 (206 715) tkr.

Moderbolagets skatteméssiga underskott per 2023-12-31 beréknas uppga till 130 409 (128 079) tkr.

Aktuell skattesats 20,6%

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag redovisas for respektive enhet (féretag) i den utstrackning det &r

sannolikt att avdraget kan avrdknas mot dverskott vid framtida beskattning.
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Not 10 Goodwill Koncernen Moderbolaget
2023 01 01 202201 01 2023 01 01 202201 01
2023 12 31 202212 31 2023 12 31 202212 31
Ingdende anskaffningsvérde 97 506 31169 0 0
Genom férvérv av dotterforetag 7337 66 337 0 0
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden 104 843 97 506 0 0
Ingéende avskrivningar -20 556 -10535 0 0
Forsaljningar och utrangeringar 0 376 0 0
Arets avskrivningar -10037 -10 397 0 0
Utgaende ackumulerade avskrivningar -30593 -20 556 0 0
Arets nedskrivningar -12539 0 0 0
Utgaende ackumulerade nedskrivningar -12539 0 0 0
Utgaende redovisat varde 61711 76 950 0 0
Not 11 Varumarken Koncernen Moderbolaget
2023 01 01 2022 01 01 2023 0101 20220101
202312 31 202212 31 202312 31 202212 31
Ingéende anskaffningsvarde 14700 0 0 0
Genom férvérv av dotterféretag 0 14700 0 0
Utgaende ackumulerade anskaffningsvéarden 14700 14700 0 0
Ingéende avskrivningar -1470 0 0 0
Arets avskrivningar -1470 -1470 0 0
Utgaende ackumulerade avskrivningar -2 940 -1470 0 0
Utgaende redovisat virde 11760 13 230 0 0
Not 12 Balanserade utgifter fér utvecklingsarbeten Koncernen Moderbolaget
2023 0101 2022 01 01 2023 0101 2022 0101
Ingaende anskaffningsvérde 17 231 16 938 0 0
Inkép 291 293 0 0
Utgaende ackumulerade anskaffningsvérden 17 522 17 231 0 0
Ingaende avskrivningar -15 368 -14431 0 0
Arets avskrivningar -589 -937 0 0
Utgaende ackumulerade avskrivningar -15957 -15 368 0 0
Ingdende nedskrivningar -697 -697 0 0
Utgaende ackumulerade nedskrivningar -697 -697 0 0
868 1166 0 0

Utgaende redovisat virde
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Not 13 Ovriga immateriella anliggningstillgadngar Koncernen Moderbolaget
2023 01 01 20220101 2023 01 01 2022 01 01
202312 31 202212 31 202312 31 202212 31
Ingadende anskaffningsvérde 215 13 0 0
Inkép 0 4 0 0
Genom férvarv av dotterféretag 0 196 0 0
Valutakursférandring -1 2 0 0
Utgaende ackumulerade anskaffningsvérden 214 215 0 0
Ingadende avskrivningar -53 2 0 0
Arets avskrivningar -54 -54 0 0
Valutakursférandring 1 -1 0
Utgdende ackumulerade avskrivningar -106 -53 0 0
108 162 0 0

Utgaende redovisat vérde
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Not 14 Maskiner och andra tekniska anlaggningar Koncernen Moderbolaget

2023 01 01 20220101 2023 01 01 2022 01 01

2023 12 31 202212 31 202312 31 202212 31
Ingdende anskaffningsvarde 8670 3086 0 0
Inkép 1004 3424 0 0
Genom férvérv av dotterforetag 11831 2401 0 0
Férsaljningar och utrangeringar -14 -162 0 0
Valutakursférandring -19 -79 0 0
Utgaende ackumulerade anskaffningsvérden 21472 8670 0 0
Ingéende avskrivningar -2068 -1022 0 0
Férsaljningar och utrangeringar 13 162 0 0
Arets avskrivningar -1686 -1343 0 0
Valutakursférandring -30 135 0 0
Utgaende ackumulerade avskrivningar -3771 -2068 0 0
Utgdende redovisat virde 17 701 6602 0 0
Finansiella leasingavtal inkluderas om 11831 0 0 0
Not 15 Inventarier och verktyg Koncernen Moderbolaget

2023 0101 20220101 20230101 20220101

202312 31 202212 31 20231231 20221231
Ingdende anskaffningsvarde 10936 8581 0 0
Inkép 343 2893 0 0
Genom férvérv av dotterféretag 887 20 0 0
Forséljningar och utrangeringar -49 0 0 0
Valutakursférandring 12 -558 0 0
Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden 12129 10936 0 0
Ingdende avskrivningar -7 377 -7121 0 0
Arets avskrivningar -1103 -900 0 0
Valutakursférandring 1 644 0
Utgaende ackumulerade avskrivningar -8479 -7 377 0 0
Utgaende redovisat virde 3650 3559 0 0
Finansiella leasingavtal inkluderas om 854 574 0 0
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Not 16 Férbéattringsutgifter pa annans fastighet Koncernen Moderbolaget
20230101 2022 0101 20230101 20220101
202312 31 202212 31 20231231 202212 31
Ingdende anskaffningsvarde 0 0 0 0
Genom férvary av dotterforetag 95 0 0 0
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden 95 0 0 0
Ingaende avskrivningar 0 0 0 0
Arets avskrivningar 0 0 0 0
Utgaende ackumulerade avskrivningar 0 0 0 0
95 0 0 0

Utgaende redovisat vérde
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Not 17 Andelar i koncernféretag, Moderbolaget

Bolaget helagda dotterbolag Jays AB &r vilande och har under &ret inte bedrivit ndgon verksamhet.

Moderbolaget
2023 0101 2022 0101
20231231 20221231
Ingéende anskaffningsvarde 157798 77 626
Forvarv 8 500 82235
Aktiedgartillskott 13345 13000
Aterbokad tillaggsképeskilling -9 502 0
Avyttringar 0 -2063
Nedskrivningar -42 084 -13 000
Utgaende redovisat vérde 128 057 157 798
Innehav av andelar i dotterféretag utgors av foljande:
Koncernen Orgnr Sate Kapital andel
Jays AB 556698-8662 Stockholm 100%
Krusell United AB (i likvidation) 556656-0123 Géteborg 100%
HAPJ AB 556542-3091 Géteborg 100%
Adiantes Thailand Co Itd 3656/77-80 Bangkok 100%
Kavaj GmbH (i likvidation) HRB 14545 Rostock 100%
Copter AB 556797-2376 Kumla 100%
Lowwi AB 556881-9238 Sodertalje 100%
Kapital- Réstandel Antal  Bokfsrtvirde  Bokfért virde
andel andelar/ aktier 2023 2022
Jays AB 100% 100% 1000 39 39
HAPJ AB 100% 100% 100 0 28739
Adiantes Thailand Co Itd 100% 100% 100 46785 46785
Kavaj GmBH (i likvidation) 100% 100% 25000 0 0
Krusell United AB (i likvidation) 100% 100% 2000 0 0
Copter AB 100% 100% 8925 325 72733 82235
Lowwi AB 100% 100% 500 8500 0
Utgaende redovisat vérde 128 057 157 798
Moderbolaget
2023 0101 20220101
Resultat fran andelar i koncernféretag 20231231 20221231
Erhallen utdelning 9248 4998
Resultat vid avvecklade dotterbolag - 9
Nedskrivningar av andelar i koncernféretag - 42084 -13.000
-32836 -7 993

Under aret har 100 % av Lowwi AB férvarvats av moderféretaget och inkluderats i koncernredovisningen med belopp avseende tiden efter

forvérvstidpunkten, 22 december 2023. Lowwi AB driver e-handeln SkalHuset som finns representerad i Sverige, Danmark, Norge och Finland.

Verksamheten bedrivs fran Sverige, men saljer till dvriga lander.

Sedan férvarvstidpunkten har Lowwi AB bidragit med 2 523 tkr till koncernens nettoomsattning och med -84 tkr till koncernens resultat netto efter

avskrivning pa koncernméssiga dvervérden.

Kavaj GmbH &r sedan augusti 2022 i likvidation. Likvidationen beréknas vara klarunder varen 2024. Likvidationen har inneburit nedldggningskostnader

2023 pa 69 tkr. Foregaende ars resultat belastas med 486 tkr avseende nedlaggningskostnader for koncernens tyska bolag.

Koncernen
2023 01 01 2022 01 01
Resultat fran salda resp avvecklade koncernféretag 202312 31 202212 31
Avvecklingskostnad Kavaj GmbH - 69 -486
Resultat vid avveckling av Krusell United AB - 9
Resultat vod férséljning av Shieldpatrol China Ltd - 439
-69 -38
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Not 18 Andelariintresseféretag Koncernen Moderbolaget

2023 01 01 2022 0101 2023 01 01 2022 01 01

202312 31 202212 31 202312 31 202212 31
Ingéende anskaffningsvarde 1051 1140 0 0
Arets resultatandel -75 -201 0 0
Valutakursférandringar -116 112 0 0
Utgaende redovisat virde 860 1051 0 0
Innehav av andelar i intresseféretag utgors av féljande:
Koncernen Orgnr Séate Kapitalandel
Adiantes (Trading) Company Limited 105555017030 Thailand 47%

Antal

Kapitalandel Réstandel andelar/ aktier Bokfsrt \;a(;::
Adiantes(Trading) Company Limited 47% 47% 490 000 860
Not 19 Andra langsiktiga fordringar Koncernen Moderbolaget

20231231 202212 31 20231231 202212 31
Ingaende anskaffningsvérde 2266 704 0 0
Tillkommande fordringar 5 122 0 0
Genom férvérv av dotterforetag 0 1467 0 0
Avgéende fordringar -503 -71 0 0
Valutakursférandringar -18 44 0 0
Utgaende redovisat virde 1750 2266 0 0

Fordran avser deposition till hyresvard, Tullverket samt reversfordran mot tidigare dotterdotterbolaget Shieldpatrol China Ltd.

Not 20 Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder Koncernen Moderbolaget

202312 31 202212 31 202312 31 202212 31
Ingaende balans 6669 1952 0 0
Okning/minskning av underskottsavdrag -2939 4738 0 0
Féréndring avseende temporara skillnader 63 -21 0 0
Utgaende balans 3793 6 669 0 0

Koncernen Moderbolaget

202312 31 202212 31 202312 31 202212 31
Materiella anlédggningstillgangar -298 -358 0 0
Varulager 30 28 0 0
Skattemassiga underskottsavdrag 4061 6999 0 0
Utgaende balans 3793 6 669 0 0
Redovisat som:
Uppskjuten skattefordran 4091 7028 0 0
Uppskjuten skatteskuld -298 -359 0 0
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Not 21 Férutbetalda kostnader och upplupna intékter Koncernen Moderbolaget
20231231 202212 31 202312 31 202212 31
Forutbetalda hyror 807 105 0 0
Upplupen rénteintakt 129 0 0 0
Ovriga poster 131 1089 84 192
Summa 2247 1194 84 192
Not 22 Ovriga avsattningar Koncernen Moderbolaget
20231231 202212 31 202312 31 202212 31
Avsattning for tillkommande képeskiling 0 19 502 0 19 502
Ovriga avséttningar 110 266 0 0
Summa 110 19768 (0] 19 502

Koncernes avsattningar avser beraknat tillkommande képeskilling vid férvary av dotterféretag samt avsattningar kopplad till attagande i koncernens

affarer.

Not 23 Langfristiga skulder

Inga skulder som forfaller till betalning efter mer &n fem ar.

Not 24 Skulder kreditinstitut och liknande poster Koncernen Moderbolaget

202312 31 202212 31 202312 31 202212 31
Skulder till kreditinstitut, langfristig del -1743 -925 0 -400
Skulder till kreditinstitut, kortfristig del -26 761 -27 950 -17 500 -20 000

Utdver koncernens lanefinansering har koncernen ingatt ett avtal om fakturakdp. Kreditramen for fakturakép uppgar per balansdagen till 15 mkr och

per balansdagen &r 4 mkr utnyttjat. Fakturakép forekommer bade med och utan regress. For fakturor som sljs utan regress bedéms samtliga

vasentliga risker och férméaner dvergatt till képaren och dessa fakturor redovisas darfor inte i balansrékningen. Fakturor som séljs med regress
redovisas som kundfordran tills dess att betalning erlagts av kund och erhallen likvid fran fakturaképet redovisas som skuld. Skulder for fakturakép med

regressratt uppgar per balansdagen till
4070 tkr och redovisas som fakturabelaning.

Not 25 Stéllda sdkerheter och eventualférpliktelser Koncernen Moderbolaget
202301 01 2022 01 01 2023 01 01 202201 01
Stéllda sékerheter 202312 31 202212 31 202312 31 202212 31
Avseende skuld till kreditinstitut:
Féretagsinteckningar 58 700 51700 15700 15700
Pantsatta kundfordringar 4112 8772 0 0
Summa stéllda sdkerheter 62812 60472 15700 15700
Koncernen Moderbolaget
Eventualférpliktelser 202312 31 202212 31 202312 31 202212 31
Forpliktelse att férvarva materiella anldggninstillgangar 3012 0 0 0
Summa eventuelférpliktelser 3012 0 0 0
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Not 26 Upplupna kostnader och férutbetalda intékter Koncernen Moderbolaget

202301 01 2022 01 01 2023 0101 202201 01
Upplupna personalkostnader 4415 3972 70 130
Upplupna sociala avgifter 707 743 82 243
Ovriga poster 1951 2048 752 432
Summa 7073 6763 904 805
Not 27 Justeringar fér poster som inte ingar i kassaflédet, mm Koncernen Moderbolaget

2023 01 01 20220101 2023 01 01 202201 01

202312 31 202212 31 20231231 202212 31
Av- och nedskrivningar 27 480 17 928 42084 13000
Realisationsresultat 0 -438 0 -10
Aterférd avsittning tillaggsképeskilling -9 502 0 0 0
Férandring av évriga avsattningar -155 -28 0 0
Resultat fran andelar i intressebolag 75 141 0 0
Utdelning fran dotterbolag 0 0 0 -4.998
Summa justeringar 17 898 17 603 42 084 7 992
Not 28 Likvida medel Koncernen Moderbolaget

202312 31 202212 31 202312 31 202212 31
Banktillgodohavanden 11 025 19 630 307 868
Likvida medel i kassaflddesanalysen 11 025 19 630 307 868

Not 29 Inkdp och férséljning mellan koncernféretag, Moderbolaget

Moderbolaget

202312 31 20221231
Andel av férséljning som avser koncernbolag 100% 100%
Andel av inkép som avser koncernbolag 0% 0%

Not 30 Eget kapital, Moderbolaget
Aktiekapitalet bestar av 157 014 653 st A-aktier med kvotvarde 0,15 kr (157 014 653 st A-aktier
med kvotvarde 0,15 kr).

Not 31 Disposition av vinst eller férlust

Forslag till disposition av bolagets vinst

Overkursfond 188 226 974
Balanserat resultat -93 409 491
Arests resultat -37 450 837
Disponeras sa att i ny rékning dverféres 57 366 646

Not 32 Hiandelser efter drets utgang

| februari 2024 f&rsattes HAPJ AB, (tidigare Northbaze Distribution AB), i konkurs.

I december 2023 férvarvades Lowwi AB. Da transaktionen skedde sé sent pa aret, 22 december, &r paverkan pa férséljning och resultat mycket liten

under 2023. Med detta férvarv stérks koncernen forséljnings- och resultatmaéssigt och intervenerar ini e-handel direkt till konsument.
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Underskrifter

Enligt digital signering

Anders Bruzelius Per Johan Swartling
Styrelseordférande Ledamot

Peter Willbo Christian Strémlid
Ledamot Ledamot

Henrik Andersson

VD

Enligt digital signering

Ernst & Young AB

Per Modin

Auktoriserad revisor

Kompletterande information

Redovisningsvaluta
Bolagets redovisningsvaluta ar SEK

Legal struktur

Bolagets verksamhet bedrivs i enlighet med aktiebolagslagen (2005:551). Moderbolaget Northbaze Group AB (publ), org nr 556697-4365,
ar ett svenskt publikt aktiebolag som bildades den 20 december 2005 och registrerades hos Bolagsverket den 25 januari 2006. Bolaget har
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sitt sate i Goteborgs kommun. Bolagets firma och handelsbeteckning &r Northbaze Group AB (publ). Enligt bolagsordningen ska Bolaget
bedriva férséljning, utveckling, marknadsféring och support av lijudprodukter samt att dga och férvalta aktier i dotterbolag, férvalta
varumdrken, ménsterskydd och patent.

Bolaget &r moderbolag till tre direktéigda dotterbolag, JAYS R&D AB, org. nr 556698-8662, som bildats i Sverige och har sitt sate i
Véster&s kommun, Krusell United AB, org. nr 556656—0123, som bildats i Sverige och har sitt sate i Vastra Gétalands Lén och det tyska
bolaget Kavaj GmbH, org. nr HRB 728127 med registrerad adress i Biberach i Tyskland.

Krusell United AB &r i sin tur moderbolag till Northbaze Distribution AB (tidigare Krusell International AB), org. nr 556542-3091 som bildats i
Sverige och har sitt sate i Vastra Gétalands Ién och Adiantes Co., Ltd. (tidigare Krusell Thailand Co Ltd) registrerat i Thailand. Adiantes Co.,
Ltd. &ger i sin tur 47 procent av bolaget Krusell Trading Co Ltd.

Véasentliga avtal

Bolagets mest vasentliga avtal &r ingéngna med i férsta hand distributdrer. Distributionsavtalen &r ingéngna med olika distributdrer i olika
lander. Dessa distributionsavtal &r huvudsakligen i 8verensstdmmelse med ett standardiserat distributionsavtal som Bolaget har tagit fram
tillsammans med en extern legal radgivare. Centrala regleringar i det standardiserade distributionsavtalet innefattar normalt att distributéren
erhéller en exklusiv distributionsrétt avseende ett visst geografiskt omrade, att det &r distributéren som ansvarar fér alla regulatoriska krav i
sitt geografiska omréde, att avtalet géller i 24 ménader, samt att Bolagets ansvar &r féremal for ldngtgéende ansvarsbegrénsningar. Det
standardiserade distributionsavtalet stadgar att svensk lag skall vara tillamplig samt att eventuella tvister skall avgéras av svensk domstol.
Det kan dock inte uteslutas att vissa utldndska jurisdiktioner (sérskilt utanfér EU) skulle kunna ha begrénsningar avseende giltigheten av
lagvalet och jurisdiktionsvalet. Vidare kan inte uteslutas att vissa utlandska jurisdiktioner har tvingade lagbestammelser till formén fér en
exklusiv distributér. Det kan t.ex. vara frdga om skyldighet att tillémpa en viss minsta uppsdgningsperiod eller en ratt for den exklusive
aterfdrsaljaren att f& en ersattning vid avtalets upphsrande. Bolagets globala ramavtal med Brightstar Corp. stipulerar inte exklusivitet att
sélja Northbaze produkter pé de aktuella marknaderna som avtalet omfattar. Avtalet innebér dkade &taganden fér Bolagets sida, jamfort
med Bolagets standardavtal.

Immateriella rattigheter

Bolagets produkter har utvecklats internt och Bolaget &ger den know-how och de immateriella réttigheter som kan finnas avseende
produkterna. Bolaget har inte dverlétit ndgra immateriella rattigheter till tredje man. Bolaget har inte heller upplétit négon nyttjanderatt till
immateriella rattigheter avseende produkter. Bolagets internationella distributionsavtal klargér att distributérerna inte far nédgon Gganderatt
till Bolagets immateriella rattigheter och motsvarande regleringar éterfinns Gven i Bolagets avtal med de legotillverkare som pé Bolagets
uppdrag producerar produkter. Med undantag av vissa standardprogramvaror som anvénds av Bolaget enligt licensavtal &r Bolaget inte
beroende av tillgang till négon annans immateriella rattigheter.

Bolagets viktigaste immateriella rattigheter utgdrs av registrering av koncernens olika varumarken JAYS, Krusell, Pagalli, Walk on Water,
Clint och Kavai. Fér varumérket "JAYS” har Bolaget erhdllit registrering i EU (004813515), Sverige (391055), Norge (1110064), Schweiz
(987/730555101), Israel (981/754334401), Ryssland (981/718156801), Turkiet (2012/31437 /BK), Australien (1482883) och Singapore
(981-685947201). Bolaget har ocksé erhéllit registrering for "JAYS of Sweden” i USA (4,222,195) och Kanada (1443202). Liknande
registreringar finns fér Bolagets dvriga varuméarken. Bolaget &r inte beroende av néagra licensavtal.

Enligt Bolagets standardiserade distributionsavtal kan aterférsdljare, under vissa férutséttningar och efter Bolagets godkdnnande dérom, ges
en ratt att nyttja Bolagets varumdarke i samband med férséljning av Bolagets produkter. De standardiserade distributionsavtalen klargdr dock
att terférsdljare inte har négon ratt till Bolagets immateriella rattigheter.

Fdrsakringar

Bolaget anlitar en professionell férsékringsférmedlare f6r upphandling av fdrsakringar och Styrelsen &r av uppfattningen att

Bolagets verksamhet &r tillfredsstéllande forsakrad. Bolaget har dven en ansvarsférsakring for styrelse och VD till ett férsékringsbelopp om
20 mkr.

Handlingar

Bolagets bolagsordning och arsredovisningar fér innevarande rékenskapsdren och étta rdkenskapsér dessférinnan inklusive
revisionsberdttelser finns tillgéngliga pé Bolagets kontor med adress Géteborgsvéigen 89, 431 30 MéIndal samt pé Bolagets hemsida,
https: / /www.northbazegroup.com/investor-relations/.

Ovrig information
Bolagets registrerade firma &r Northbaze Group AB (publ). Bolagets organisationsnummer ar 556697-4365. Bolaget har sitt sate i
Goteborg. Bolaget dr ett aktiebolag, vars associationsform regleras av aktiebolagslagen (2005:551).

Aktiebok
Féretagets aktiebok kontoférs av Euroclear Sweden AB, Box 7822, 103 97 Stockholm.

Information om drsstdmma i Northbaze Group AB (publ)

Arsstdmma i Northbaze Group AB (publ) kommer att héllas den 19 juni 2024 kl. 13:00 i féretagets lokaler.
Inregistrering till &rsstémman sker frén kl. 13.00

Anmdlan
Aktiedgare som 8nskar delta i bolagsstamman ska dels vara inférd i den av Euroclear Sweden AB férda aktieboken senast fredagen den 14

juni 2024, dels per e-post anmdla sig hos bolaget senast onsdagen den 19 juni 2024. Anmélan om deltagande pé &rsstamman ska ske till e-
post henrik.andersson@northbazegroup.com. Vid anmdlan ska anges namn, adress, person- eller organisationsnummer, telefonnummer och

aktieinnehav samt i fédrekommande fall, namn pé eventuellt bitrdde, ombud eller stallféretradande. Aktiedgare som féretrdds genom ombud
ska utfarda skriftlig dagtecknad fullmakt fér ombudet. Fullmakten bér i god tid fére bolagsstémman inséndas till Northbaze Group AB. Den
som féretréder juridisk person ska bifoga kopia av registreringsbevis som utvisar behdrig firmatecknare. Uppgifterna som lédmnas vid anmélan
kommer att databehandlas och anvéndas endast for &rsstdmman. Se nedan fér ytterligare information om behandling av personuppgifter.
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AktieGgare som latit férvaltarregistrera sina aktier méste, for att dga ratt att delta i bolagsstdmman, begéra att tillfalligt inregistrera aktierna
i eget namn i den av Euroclear Sweden AB férda aktieboken. Sédan inregistrering méste vara verkstélld hos Euroclear Sweden AB i god tid
fére den 13 juni 2024, vilket inneb&r att aktiedgaren i god tid fére detta datum méste underrétta sin férvaltare.

Kallelse

Kallelse har skett genom annonsering i Post- och Inrikes Tidningar och finns tillgdnglig pé& bolagets webbplats
https://www.northbazegroup.com/investor-relations/. Kallelsen innehéller férslag till dagordning fér sttmman samt férslag frén styrelse.
Kallelse skickas genast och utan kostnad fér mottagaren till de aktieGgare som begér det. Sddan begdran kan framstéllas p& samma sétt som
anmdlan till stamman.

Northbaze Group AB Investor relations

Folj Northbaze Group AB pa https://www.northbazegroup.com/investor-relations/. Malsattningen med vér Investor relations webbplats &r att
férse aktiedgare, investerare och andra aktdrer med relevant information om Northbaze Group utveckling. Webbplatsen innehéller bland
annat finansiell information, pressmeddelanden, aktiedata och information om &rsstémma. Bolaget tillhandahéller &ven en prenumerationstjénst
genom vilken alla intresserade kan félja Bolagets pressmeddelanden och rapporter.

Kontakt

Henrik Andersson, verkstallande direktor
Mobil: +46 761 99 35 55

E-mail: henrik.andersson@northbazegroup.com
Northbaze Group AB (publ)

Goteborgsvagen 89,

431 30 MaIndal

Ledning verksamhetsdret 2023

CEO Northbaze Group

Henrik Andersson

Fodd: 1977

VD i Northbaze Group AB (publ) sedan 1 september 2017

VD | Northbaze Distribution AB (tidigare Krusell International AB) sedan sommaren 2018.
Aktieinnehav: 11 570 000 aktier och 291 667 teckningsoptioner

Henrik Anderson har ldng erfarenhet av globalt férsaljningsarbete

inom elektronikbranschen, bl.a. som EMEA férsdljningschef i

hérlursbolag.

Pagdende uppdrag Befattning

Krusell United AB, likvidator

Northbaze Distribution AB (tidigare Krusell International AB), Ledamot och VD
Krusell Thailand Co Ltd, Ledamot

VG Invest AB, Styrelseordférande (eget bolag)

Avslutade uppdrag Befattning
Cellular Italia SP Affarsutvecklingschef
Krusell Director of Global Sales
Skullcandy Director of Sales EMEA

CFO

Per Johan Swartling

Fodd: 1960

CFO, (Tf), Northbaze Group AB (publ) sedan 1 oktober 2022
Aktieinnehav: O aktier och 300 000 teckningsoptioner

Per Johan Swartling &r styrelseledamot i Northbaze Group sedan maj 2020. Per Johan Swartling har tidigare varit anstélld som CFO fér
Haléns Postorder, Corporate Express och Gina Tricot.
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Styrelse, revisor och Certified Advisor

Anders W Bruzelius

Styrelseordférande sedan 2018

Fodd 1968

Innehav Northbaze Group AB: 955 556 aktier och 300 000 teckningsoptioner

Bakgrund:

Anders har arbetat 18 &r som aktieanalytiker, aktiestrateg och sektorsansvarig pé& olika investmentbanker. Under nio aren var han global
aktieanalyschef p& Swedbank LCl. Vidare har Anders varit partner pé den finansiella kommunikationsfirman Boxcom/BoxIr. Anders &r idag
partner, delégare och en av grunderna av corporate finance firman (boutiquen) Trivor Capital. Darutéver har han agerat som rédgivare och
investerare i start-ups.

Ovriga uppdrag:

VD & Agare av Bruzelius & Partners

Agare Bruzelius Invest AB

Deldgare i Square Publishing AB

Delégare i Trivor Capital AB

Styrelseuppdrag:

Styrelseordférande i Bruzelius & Partners
Styrelseordférande i Bruzelius Invest
Styrelseordférande i Square Publishing AB
Styrelseordférande i Northbaze Group AB
Styrelseordférande i Krusell United AB
Styrelseordférande i Northbaze Distribution AB
Styrelseordférande i Jays AB

Styrelseordférande i Circle Capital
Styrelseordférande i Gigger Group AB (fd True Heading)
Styrelseordférande i Supporter Holding AB
Styrelseledamot i EIX Asset Management Partners AB
Styrelseledamot i EUCAPS Holding AB
Styrelseledamot i Trivor Capital AB

Utbildning:
Kandidatexamen i Féretagsekonomi & Nationalekonomi vid Lunds Universitet.

Oberoende i férhallande till Bolaget och bolagsledningen respektive Bolagets stdrre aktiedgare.

Peter Willbo

Styrelseledamot sedan maj 2022

Fédd 1980

Innehav Northbaze Group AB: 473 934 aktier och O teckningsoptioner.

Bakgrund:

Léng bakgrund inom IT-branschen och har under de senaste dren haft ansvaret och uppdraget att utveckla afférsomrédet IT i Dialect-kedjan.
Peter hade dven en betydande roll i kedjans férvandling till att éterigen vara en renodlad franchise. Som dgare till produktionsenheten for IT
i kedjan har Peter utvecklat kompetensen pé& bolaget till att omfatta hela leveransen fran IT-drift till affarssystem, programutveckling, logistik
och ekonomifléden. Bred erfarenhet av digitalisering, automation och IT.

Pagdende uppdrag:

Styrelseordférande i Dialect IT Solutions AB

Styrelseordférande Dialect Skévde (Telefackhandeln i Skévde AB)
Styrelseordférande Dialect (DND & Telecom AB)

Styrelseledamot Knockout Webb AB

Styrelseledamot PCW Invest AB

Utbildning:
Flertalet certifieringar med inriktning mot IT-teknik.

Oberoende i férhdllande till Bolaget och bolagsledningen respektive Bolagets stérre aktiedgare.

Per-Johan Swartling

Styrelseledamot sedan maj 2020

Fédd 1960

Aktieinnehav i Northbaze: O aktier och 300 000 teckningsoptioner

Bakgrund:

Arbetat som CFO fran slutet av 80-talet hos bolag séisom Haléns Postorder och Corporate Express. 2006 &vergick Per Johan till Gina Tricot
som CFO. Aren efter 2006 var mycket expansiva. Gina hade 60 butiker och ca 400 anstéllda i Sverige 2006. 2014 var det 185 butiker och
ca 2000 anstallda i fem lander.

Fr.o.m. 2018 arbetar Per Johan som konsult i eget bolag. Lénsamhetsstyrning och organisation &r de viktigaste uppgifterna.

Utbildning:
En MBA frén Handelshdgskolan vid Géteborgs Universitet.

Pagdende styrelseuppdrag:
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Styrelseordférande EatGood. Styrelseordférande Tyggrossisten AB. Styrelseordférande Megalit AB. Styrelseledamot Interidrhuset.
Styrelseledamot EB Motor AB.

Oberoende i férhallande till bolaget och bolagsledningen respektive bolagets stérre aktiedgare.

Christian Stromlid

Styrelseledamot sedan maj 2022

Fodd 1972

Aktieinnehav i Northbaze: O aktier och O teckningsoptioner.

Bakgrund:

Christian har mer &n 20 é&rs erfarenhet frén den svenska och skandinaviska telekommarknaden dér han arbetat som KAM, férséliningschef,
marknadsdirektdr, CCO och VD. Under 10 é&r var Christian en del av Telenor Sveriges ledningsgrupp for féretagssidan varefter han under tvé
&r arbetade som nordisk VD fér distributéren Brightstar innan han 2020 tog dver rollen som Chief Commercial Officer p& Telia Finance AB.

Pagdende styrelseuppdrag:

Styrelseledamot i Motion Display Scandinavia AB
Styrelsesuppleant Haglund & Strémlid AB

AB.

Utbildning:
Civ Ek vid Stockholms Universitet.

Oberoende i férhallande till bolaget och bolagsledningen respektive bolagets stérre aktiedgare.

Revisor
EY AB, (Vasastrand 11, 703 54 Orebro), &r Bolagets revisor sedan den 14 oktober 2022, med
Per Modin som huvudansvarig revisor. Per Modin &r auktoriserad revisor och medlem i FAR, branschorganisationen for revisorer i Sverige.

Certified Advisor

Partner Fondkommission AB

Besdksadress: Lilla Nygatan 2, 411 09 Géteborg
Telefon: + 46 31 761 22 30

E-post: info@partnerfk.se
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Revisionsberattelse
Till bolagsstédmman i Northbaze Group AB, org.nr 556697-4365

Rapport om arsredovisningen och
koncernredovisningen

Vi har utfort en revision av arsredovisningen och koncernredovisningen for
Northbaze Group AB for rakenskapsaret 2023-01-01 — 2023-12-31.

Enligt var uppfattning har arsredovisningen och koncernredovisningen
uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i alla vasentliga
avseenden rattvisande bild av moderbolagets och koncernens finansiella
stallning per den 31 december 2023 och av dessas finansiella resultat och
kassafloden for aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberéattelsen ar
forenlig med arsredovisningens och koncernredovisningens 6vriga delar.

Vi tillstyrker darfér att bolagsstéamman faststéaller resultatrékningen och
balansrakningen for moderbolaget och koncernen.

Vi har utfért revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och
god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt dessa standarder beskrivs
narmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi &r oberoende i férhallande till
moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i
ovrigt fullgjort vart yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat ar tillrackliga och
andamalsenliga som grund for vara uttalanden.

Det &r styrelsen och verkstéllande direktéren som har ansvaret for att
arsredovisningen och koncernredovisningen uppréttas och att de ger en
rattvisande bild enligt arsredovisningslagen. Styrelsen och verkstallande
direktoren ansvarar aven for den interna kontroll som de bedémer ar
nodvandig for att uppréatta en arsredovisning och koncernredovisning som
inte innehaller nagra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller misstag.

Vid uppréattandet av arsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar
styrelsen och verkstallande direktdren fér beddmningen av bolagets och
koncernens férmaga att fortsatta verksamheten. De upplyser, nér sa ar
tillampligt, om férhallanden som kan paverka férmagan att fortsatta
verksamheten och att anvanda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om
fortsatt drift tilldmpas dock inte om styrelsen och verkstéllande direktoren
avser att likvidera bolaget, upphdra med verksamheten eller inte har nagot
realistiskt alternativ till att géra nagot av detta.

Vara mal &r att uppna en rimlig grad av sakerhet om att arsredovisningen
och koncernredovisningen som helhet inte innehaller nagra vasentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag, och att
ldmna en revisionsberattelse som innehaller vara uttalanden. Rimlig
sakerhet &r en hég grad av sakerhet, men ar ingen garanti for att en
revision som utférs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer
att upptécka en vasentlig felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan
uppsta pa grund av oegentligheter eller misstag och anses vara vasentliga
om de enskilt eller tillsammans rimligen kan férvantas paverka de
ekonomiska beslut som anvandare fattar med grund i arsredovisningen
och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvander vi professionellt omdéme och
har en professionellt skeptisk instéllning under hela revisionen. Dessutom:

« identifierar och beddmer vi riskerna for vasentliga felaktigheter i
arsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller misstag, utformar och utfér granskningsatgarder
bland annat utifran dessa risker och inhamtar revisionsbevis som &r
tillirackliga och andamalsenliga for att utgéra en grund for vara
uttalanden. Risken for att inte upptécka en vasentlig felaktighet till foljd
av oegentligheter &r hogre an for en vasentlig felaktighet som beror pa
misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi,
forfalskning, avsiktliga utelamnanden, felaktig information eller
asidosattande av intern kontroll.

skaffar vi oss en forstéelse av den del av bolagets interna kontroll som
har betydelse for var revision for att utforma granskningsatgarder som
ar lampliga med hansyn till omstandigheterna, men inte fér att uttala
oss om effektiviteten i den interna kontrollen.

utvarderar vi lAmpligheten i de redovisningsprinciper som anvands och
rimligheten i styrelsens och verkstallande direktérens uppskattningar i
redovisningen och tillhérande upplysningar.

drar vi en slutsats om I&mpligheten i att styrelsen och verkstallande
direktdren anvander antagandet om fortsatt drift vid upprattandet av
arsredovisningen och koncernredovisningen. Vi drar ocksa en slutsats,
med grund i de inhdmtade revisionsbevisen, om det finns nagon
vasentlig osdkerhetsfaktor som avser sadana handelser eller
forhallanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets och
koncernens férmaga att fortsatta verksamheten. Om vi drar slutsatsen
att det finns en vasentlig osdkerhetsfaktor, maste vi i
revisionsberattelsen fasta uppmarksamheten pa upplysningarna i
arsredovisningen och koncernredovisningen om den vésentliga
osakerhetsfaktorn eller, om sadana upplysningar &r ofillrackliga,
modifiera uttalandet om arsredovisningen och koncernredovisningen.
Vara slutsatser baseras pa de revisionsbevis som inhamtas fram till
datumet fér revisionsberéttelsen. Dock kan framtida handelser eller
forhallanden gora att ett bolag och en koncern inte langre kan fortsétta
verksamheten.

utvarderar vi den Gvergripande presentationen, strukturen och innehalle
i arsredovisningen och koncernredovisningen, daribland
upplysningarna, och om arsredovisningen och koncernredovisningen
aterger de underliggande transaktionerna och handelserna pa ett satt
som ger en réattvisande bild.

inhamtar vi tillrackliga och &ndamalsenliga revisionsbevis avseende der
finansiella informationen for enheterna eller affarsaktiviteterna inom
koncernen fér att gora ett uttalande avseende koncernredovisningen. Vi
ansvarar for styrning, 6vervakning och utférande av koncernrevisionen.
Vi &r ensamt ansvariga for vara uttalanden.

Vi maste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade
omfattning och inriktning samt tidpunkten for den. Vi maste ocksa
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, déribland de
eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Ut6ver var revision av arsredovisningen och koncernredovisningen har vi
aven utfort en revision av styrelsens och verkstéallande direktérens
forvaltning av Northbaze Group AB for rakenskapsaret 2023-01-01 —
2023-12-31 samt av forslaget till dispositioner betréffande bolagets vinst
eller forlust.

Vi tillstyrker att bolagsstdmman disponerar vinsten enligt férslaget i
forvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens ledaméter och verkstéllande
direktoren ansvarsfrinet for rakenskapsaret.

Vi har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt
denna beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi &r oberoende i
forhallande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i
Sverige och har i 6vrigt fullgjort vart yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat ar tillrackliga och
andamalsenliga som grund for vara uttalanden.

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betraffande
bolagets vinst eller férlust. Vid forslag till utdelning innefattar detta bland
annat en bedémning av om utdelningen &r férsvarlig med hansyn till de
krav som bolagets och koncernens verksamhetsart, omfattning och risker
stéller pa storleken av moderbolagets och koncernens egna kapital,
konsolideringsbehov, likviditet och stéllning i dvrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och forvaltningen av bolagets
angelagenheter. Detta innefattar bland annat att fortldpande bedéma
bolagets och koncernens ekonomiska situation och att tillse att bolagets
organisation &r utformad sa att bokféringen, medelsforvaltningen och
bolagets ekonomiska angelagenheter i 6vrigt kontrolleras pa ett
betryggande sétt. Verkstallande direktdren ska skéta den I6pande
forvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat
vidta de atgarder som &r nédvandiga for att bolagets bokféring ska
fullgdras i 6verensstdmmelse med lag och fér att medelsforvaltningen ska
skoétas pa ett betryggande sétt.

Vart mal betraffande revisionen av forvaltningen, och darmed vart uttalande
om ansvarsfrihet, ar att inhdmta revisionsbevis fér att med en rimlig grad
av sakerhet kunna bedéma om nagon styrelseledamot eller verkstallande
direktoren i nagot vasentligt avseende:

« foretagit nagon atgard eller gjort sig skyldig till ndgon férsummelse som
kan foranleda ersattningsskyldighet mot bolaget, eller

» pa nagot annat satt handlat i strid med aktiebolagslagen,
arsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vart mal betraffande revisionen av forslaget till dispositioner av bolagets
vinst eller forlust, och darmed vart uttalande om detta, &r att med rimlig
grad av sékerhet bedéma om férslaget &r férenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig sékerhet ar en hég grad av sakerhet, men ingen garanti for att en
revision som utférs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att
upptécka atgarder eller forsummelser som kan féranleda
ersattningsskyldighet mot bolaget, eller att ett férslag till dispositioner av
bolagets vinst eller férlust inte ar férenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvander vi
professionellt omdéme och har en professionellt skeptisk instéllning under
hela revisionen. Granskningen av férvaltningen och forslaget till
dispositioner av bolagets vinst eller foérlust grundar sig framst pa revisioner
av rékenskaperna. Vilka tillkommande granskningsatgarder som utfors
baseras pa var professionella bedémning med utgangspunkt i risk och
vasentlighet. Det innebar att vi fokuserar granskningen pa sadana
atgarder, omraden och forhallanden som &r vasentliga for verksamheten
och dar avsteg och 6vertradelser skulle ha sérskild betydelse fér bolagets
situation. Vi gar igenom och prévar fattade beslut, beslutsunderlag,
vidtagna atgarder och andra férhallanden som &r relevanta for vart
uttalande om ansvarsfrinet. Som underlag for vart uttalande om styrelsens
forslag till dispositioner betraffande bolagets vinst eller férlust har vi
granskat om férslaget &r férenligt med aktiebolagslagen.

Orebro den dag som framgér av var elektroniska underskrift
Ernst & Young AB

Per Modin

Per Modin
Auktoriserad revisor

2(2)

Penneo dokumentnyckel: 7NBL8-42ZD6-3SY2K-LDOB5-1HAOE-12G8S



PEMNN30

Signaturerna i detta dokument dr juridiskt bindande. Dokumentet dr signerat genom Penneo™ for
sdker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekrdftar jag innehdllet och alla datum i detta dokumentet.”

PER MODIN (sSN-validerad)
Signing Partner
Serienummer: 70e432aci151cc4/...]5¢cd8162b23462 ",

IP: 147.161.xxx.XXX
2024-05-22 09:20:07 UTC BankiID 0

Detta dokument &r digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala
signeringsdatan i dokumentet dr sakrad och validerad genom det
datorgenererade hashvérdet hos det originella dokumentet. Dokumentet &r last
och tidsstamplat med ett certifikat fran en betrodd tredje part. All kryptografisk
information ar innesluten i denna PDF, for framtida validering om sa kravs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument ar skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. Nar du 6ppnar

dokumentet i Adobe Reader bor du se att dokumentet ar certifierat
med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta
garanterar att dokumentets innehall inte har &ndrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom
att anvanda Penneos validator, som finns pa https://penneo.com/
validator

Penneo dokumentnyckel: 7NBL8-42ZD6-3SY2K-LDOB5-1HAOE-12G8S




 ========================= ====================== ================= ========================================================================== 
  Time                      Name                   IP                Activity                                                                  
 ========================= ====================== ================= ========================================================================== 
  2024-05-22 09:17:16 UTC   EY Sweden Digital RB   51.120.xxx.xxx    The document was created                                                  
  2024-05-22 09:17:19 UTC   EY Sweden Digital RB   51.120.xxx.xxx    A signing link was activated for "PER MODIN"                              
  2024-05-22 09:17:20 UTC   EY Sweden Digital RB   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "PER MODIN" at "per.modin@se.ey.com"  
  2024-05-22 09:19:26 UTC   Penneo system          147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                   
  2024-05-22 09:19:26 UTC   PER MODIN              147.161.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                     
  2024-05-22 09:19:59 UTC   PER MODIN              147.161.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                     
  2024-05-22 09:20:00 UTC   Penneo system          147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                   
  2024-05-22 09:20:03 UTC   Penneo system          147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                   
  2024-05-22 09:20:08 UTC   Penneo system          147.161.xxx.xxx   The document signing process was completed                                
  2024-05-22 09:20:08 UTC   PER MODIN              147.161.xxx.xxx   The signer signed the document as Signing Partner                         
 ========================= ====================== ================= ========================================================================== 



{"documentKey":"7NBL8-42ZD6-3SY2K-LDOB5-1HA0E-12G8S","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2024-05-22T09:20:07Z","ip":"147.161.xxx.xxx","signedDataFile":"3fca9772826ace7c.xml","signerSerial":"se_bankid:70e432ac151cc4b84c859b463355cd8162b23462","type":"penneo","signerName":"PER MODIN","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Signing Partner","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd26701c2c3d3b2.xml","validations":["ssn"],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"28186af93a71c17204611fc6c223569ec5242ea5f1c6407d5676c845028df5e8","key":"7NBL8-42ZD6-3SY2K-LDOB5-1HA0E-12G8S","algorithm":"SHA-256"}]}]}


         9lFiA3MXp3TMnw49YevPb70kl2xSEGcoWyvjqDeXDxE=   UGL6WkZHGSn6j7L2azd00vWW6mIg5WzfDF3fioPyOJI=      AQAB           2024-05-22T09:20:05.692Z     NRRvD3T38va3hWN0tLc4WhPrfu0OWktXeY1r1YB1IHo=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 545953411748889385567771678745868292244948944327        



            
                
            
            Undertecknad revisionsberättelse_Northbaze Group AB_Per_Modin_2023-12-31
            7NBL8-42ZD6-3SY2K-LDOB5-1HA0E-12G8S
            SHA-256
            28186af93a71c17204611fc6c223569ec5242ea5f1c6407d5676c845028df5e8
            
                                    
                                                                            Signing Partner
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        